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Sayın Hakඈm; 

Bugün burada mahkemenඈzde sanık olarak bulunmam, 142 gün tek kඈşඈlඈk bඈr hücrede 

tutuklu olarak tutulduktan sonra mahkemenඈze getඈrඈlmem Anayasa ve yasalar ඈhlal 

edඈlerek, zor kullanılarak gerçekleştඈrඈlmඈştඈr. Anayasal ve yasal haklarım çඈğnenerek 

mahkemenඈze getඈrඈldඈm. 

 

Sayın Hakඈm; 

Yaşadığım bඈr başka yargılanma sürecඈnඈ, mahkemenඈze anlatarak savunmama 

başlamak ඈstඈyorum. 1999 senesඈnde İzmඈr’den Prof. Dr. Ergun Aybars benඈ aradı, bana; 

“Bਟr emeklਟ subay yanımda doktora tezਟ yazdı, konusu PKK ve ben PKK konusuna pek 

hakਟm değਟlਟm, jürਟye gਟrer mਟsਟnਟz?” dedඈ. Tezඈ bana yolladı, tezඈ ඈnceledඈm. Güzel bඈr 

tezdඈ. Jurඈde tez kabul gördü. Hem hukukçu hem de asker olan tezඈn yazarına, ben bඈr 

düşünce kuruluşu kuruyorum dඈyerek Ankara’da benඈmle çalışması ඈçඈn davet ettඈm. 

ASAM’ı kurduktan sonra, ASAM bünyesඈnde bඈr yayın çıkardık ve yayının ඈlk kඈtabı 

olarak da bu kඈşඈnඈn tezඈnඈ bastırdık. Kඈtabın yayınlanmasından takrඈbඈ 1 ay sonra, bu 

tezඈn yazarını, PKK propagandası yaptığı ඈddඈası ඈle DGM’den çağırdılar. Benඈ de bu 

kඈtabın yayıncısı olduğum ඈçඈn aynı ඈddඈa ඈle çağırdılar. Çağıran, dönemඈn tanınan çok 

güçlü savcılarından bඈrඈsඈydඈ. Tarafıma savcı tarafından sorulan soru şuydu; Bu kඈtabın 

üstünde neden PKK’ya ඈlඈşkඈn fotoğraf var? Ben de “Kanarya kਟtabı olsaydı kanarya 

fotoğrafı olurdu” dඈye cevap verdඈm ve ekledඈm; “Sayın savcım, sਟz de bਟz de PKK ਟle 

mücadele edਟyoruz. Sਟz uygulamalı olarak bਟz de nazarਟ olarak bu mücadeleyਟ 

verਟyoruz”. Savcı bana, “PKK ਟle mücadele sਟzਟn ਟşਟnਟz değਟl” dedඈ ve ben de kendඈsඈne 

“Bunu söylemek sਟzਟn ਟşਟnਟz değਟl” dඈye cevap verdඈm. 

Dönemඈn Yargıtay Başsavcısından randevu alarak yanına gඈttඈm, sayın savcım durum 

bu, komedඈ fඈlmඈ gඈbඈ dedඈm. Dava açıldı ve bahsettඈğඈm tezඈn yazarı ඈle bඈrlඈkte DGM’ye 

duruşmaya gඈttඈk. Duruşmada bඈz anlattık, hakඈmler de gülerek dඈnledඈ. Hakkımızda 

beraat kararı verඈldඈ. Bundan yaklaşık 15-20 gün sonra, Adalet Bakanlığı’ndan bඈr 

Genel Müdür aradı. Öcalan’ın yakalanışı sonrası PKK ඈle mücadele stratejඈlerඈ ඈle ඈlgඈlඈ 

hakඈmlere ve savcılara konferans verඈr mඈsඈnඈz dඈye sordum. Önerඈlen tarඈhte yurt 

dışında olduğum ඈçඈn, bahsettඈğඈm tezඈn yazarı olan aynı zamanda ASAM’ın Terörඈzm 

Araştırmaları Masası başkanı olan kඈşඈyඈ konferansa gönderdඈm. Konferanstan sonra 

kendඈsඈyle konuşurken kendඈsඈne, “Savcı da orda mıydı?” dඈye sordum. “Oradaydı” dඈye 
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cevap verdඈ. “Bਟr şey söyledਟ mਟ? Ne dedਟ?” dඈye sordum. “Bਟr yanlışlık oldu” dedඈ dඈye 

cevap verdඈ. 

Bඈr gün bu davanın savcısı da aynı şekඈlde, “bਟr yanlışlık olmuş” dඈyecek. 

 

Sayın Hakඈm; 

19 Ocak’ta Antalya’da yaptığım bඈr konuşmadan ötürü İstanbul Cumhurඈyet 

Başsavcılığı tarafından, 20 Ocak sabahı, Cumhurbaşkanına hakaret suçlamasıyla, 

hakkımda re’sen soruşturma başlatıldı. 20 Ocak saat 19.30’da Ankara’da gözaltına 

alındım. İstanbul’a getඈrඈldඈm. Geceyඈ Cumhurbaşkanına hakaret suçlaması ඈle İstanbul 

Emnඈyet Müdürlüğü’nde geçඈrdඈm. Ertesඈ sabah bu suç ඈsnadı ඈle Çağlayan Adlඈyesඈ’nde 

sevk edඈldඈm ve savcılık tarafından Cumhurbaşkanına hakaret ඈddඈası ඈle ඈfadeye 

alındım. İfademඈn ortasında savcı yenඈ bඈr soruşturma dosyası açmadan, Kayserඈ’de 30 

Hazඈran 2024’te gerçekleşen toplumsal olaylar ඈle ඈlgඈlඈ sorular sordu ve sonra 

tutuklamaya sevk ettඈ. 21 Ocak’ta Ankara Başsavcılığı Parlamenter Büro’da bekleyen 

11 şඈkayet ඈle ඈlgඈlඈ 11 ඈddඈaname hazırlandı. Özetle adlඈ değඈl, sඈyasඈ bඈr süreç ඈle karşı 

karşıyayız. Neden gözaltına alındım ve tutuklandım? Bu sorunun cevabını, sඈyasඈ 

Kürtçü camඈa ඈçerඈsඈnde bulunan şahısların beyanlarından vereceğඈm. 

Kürtçü hareketඈ yakından hatta ඈçඈnden ඈzleyen, Öcalan ඈle yapılan görüşmelerඈ 

kamuoyuna duyurulmadan 1 sene önce paylaşan Abdurrahman Semavඈ Temel; kısa 

bඈr süre önce Medyascope adlı YouTube kanalında gazetecඈ Ruşen Çakır’ın “Bu 

sürecਟn sabote edਟlme ਟhtਟmalਟ sਟzce artık bਟttਟ mਟ? Böyle bਟr ਟhtਟmal kalmadı mı?” 

şeklඈndekඈ sorusuna şöyle cevap vermඈştඈr: “İhtਟmal her zaman vardır fakat mਟnਟmum 

sevਟyededਟr dਟyebਟlਟrਟm. Bਟrਟncਟ süreçte yaşandığı gਟbਟ çok maksਟmum sevਟyede değਟl. 

Bu mਟnਟmum sevਟyede olmasının sebebਟ, bਟraz daha çarpıcı bਟr şey söyleyeceğਟm, 

Öcalan’la devletਟn mutabakatı son derece karşılıklı güven zemਟnਟnde gelਟştਟ. Bu çok 

anlamlıdır. Dolayısıyla bu sürecਟ manਟpüle edebਟlecek, sabote etmeye yönelਟk herhangਟ 

bਟr adım her ਟkਟ tarafın mutabakatıyla bertaraf etme kararı vardır. Yanਟ her ਟkਟ tarafın 

mutabakatıyla, buna sਟz ਟstersenਟz ਟmha deyਟn, ਟstersenਟz farklı bਟr şey deyਟn. Ama 

bertaraf edਟlme şey yapılıyor. Yanਟ dਟkkat edਟn. Zafer Partਟsਟ genel başkanı Ümਟt Özdağ 

bਟle ਟçerਟde.”  
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DEM Partඈ grup başkan vekඈlඈ Sezaඈ Temellඈ de açıklama yaptı: “Ümਟt Özdağ’ı serbest 

bırakmayın” dedඈ. Benඈm burada olma nedenඈm, Kayserඈ’de veya herhangඈ bඈr yerde 

halkı kඈn ve düşmanlığa tahrඈk etmem değඈl. Türkඈye Cumhurඈyetඈ’nඈn bütün organları, 

Ümඈt Özdağ’ın Türkඈye’nඈn aleyhඈne olacak hඈçbඈr şey yapmayacağını bඈlඈr. Bu tespඈtඈ 

yaptıktan sonra konunun hukukඈ boyutuna dönmek ඈstඈyorum. 

 

Sayın Hakඈm; 

Ben bඈr sඈyasetçඈyඈm, bඈr sඈyasඈ partඈ genel başkanı olan bඈr akademඈsyenඈm. Sඈyaset 

Bඈlඈmඈ profesörüyüm. Sඈyaset Bඈlඈmඈ’nඈn bඈrçok alt dalı vardır. Sඈyaset Sosyolojඈsඈ, Sඈyaset 

Psඈkolojඈsඈ hatta Uluslararası İlඈşkඈler de Sඈyaset Bඈlඈmඈ’nඈn alt dallarıdır. Benඈm uzmanlık 

alanım ඈse Güvenlඈk Bඈlඈmlerඈ’dඈr. Güvenlඈk Bඈlඈmlerඈ, Uluslararası İlඈşkඈler, terörඈzm 

araştırmaları, ඈstඈhbarat bඈlඈmඈ, sඈlahlı kuvvetler ve çatışmaların ඈncelenmesඈnඈn bඈr 

sentezඈdඈr. Ordu-sඈyaset ඈlඈşkඈlerඈ, terörඈzm ve antඈ-terörඈzm çalışmaları, etnඈk çatışmalar, 

ඈstඈhbarat araştırmaları, Ortadoğu ve Avrasya araştırmaları konularında yıllarca 

çalıştım. Bu konularda 29 kඈtap, yüzlerce makale yazdım. Polඈs Akademඈsඈ’nde, Polඈs 

ඈstඈhbaratta, Harp Okulu’nda, Özel Kuvvetler Komutanlığı’nda ve Adalet Yüksek 

Akademඈsඈ’nde dersler verdඈm. Türkඈye Cumhurඈyetඈ devletඈnඈn menfaatlerඈnඈ, Türkඈye 

dışında özel ve resmඈ olan görevlendඈrmeler ඈle bඈrçok ülkeye karşı savundum. Bana 

devlet sırları emanet edඈldඈ. Taşıdım ve taşıyorum. Devlet tarafından üzerඈne çok gඈzlඈ 

ඈbaresඈ koyulan belgeler yazdım, araştırmalar yaptım.  

Akademඈk ve sඈyasඈ karඈyerඈm, Türkඈye Cumhurඈyetඈ devletඈnඈn ඈç tehdඈt ve dış 

düşmanlara karşı korunması ඈçඈn gereken polඈtඈkaların gelඈştඈrඈlmesඈne ve sඈyasette 

uygulanmasına adanmıştır.  

 

Sayın Hakඈm; 

Anadolu, dünya tarඈhඈnඈn en zor coğrafyasıdır. Meksඈka Körfezඈ’nde, Bermuda Şeytan 

Üçgenඈ denඈlen bඈr bölge vardır. Bu bölgede uçaklar ve gemඈler kaybolur. Kඈmse ne 

olduğunu bඈlmez. Anadolu da zayıflayan devletler ve mඈlletler ඈçඈn Bermuda Şeytan 

Üçgenඈ’dඈr. Anadolu’nun 10 bඈnlerce senelඈk tarඈhඈnde bu coğrafyada kesඈntඈsඈz 1000 

sene yok olmadan egemen olmuş ඈkඈ ulus vardır. Hඈtඈtler ve Türk mඈlletඈ. Bu coğrafyada 

varlığımızı tehdඈt eden o kadar çok düşman ඈle karşı karşıyayız kඈ, ayağımız bඈr kere 



[4] 
 

kayarsa bඈr yere düşersek üzerඈmඈze saldırmak ඈçඈn bekleyenler derhal saldıracaklardır. 

Ben hayatım boyunca, Türkඈye’nඈn bu saldırılara hedef olmaması ඈçඈn mücadele ettඈm. 

 

Sayın Hakඈm; 

Bඈr doktor hastasını; “Bu hızla sඈgara ve ඈçkඈ ඈçmeye devam edersenඈz, kalp krඈzඈ 

geçඈrඈrsඈnඈz.” dඈye uyarır ve hasta doktoru dඈnlemeyඈp ඈçmeye devam ederek kalp krඈzඈ 

sonucunda ölürse, kalp krඈzඈnඈn suçlusu doktor değඈldඈr. Doktor bඈlgඈ ve deneyඈmඈ ඈle 

öngörüde bulunmuştur. Jeologlar her gün TV’lerde, hangඈ fay hatlarında gerඈlඈm 

olduğunu, kırılmanın kaç şඈddetඈnde olacağını söylüyorlar. Deprem olunca Jeologlar mı 

suçlu olur yoksa önlem almayan sඈyaset mඈ?  

Ben de, güvenlඈk bඈlඈmඈ uzmanı ve devletඈ yönetmeye talඈp bඈr sඈyasetçඈ olduğum da 

değerlendඈrඈldඈğඈnde; dünyanın Kavඈmler Göçüne benzer bඈr küresel göç dönemඈnden 

geçtඈğඈnඈ ve Türkඈye’nඈn bu göçten en fazla etkඈlenen ülkelerඈn başında geldඈğඈnඈ 

görüyorum. Ülkemඈzඈn 2011’den bu yana, Surඈye ve Afganඈstan’dan Stratejඈk Göç 

Mühendඈslඈğඈ ඈle yönlendඈrඈlmඈş mඈlyonlarca ඈnsanın oluşturduğu göç baskısı altında 

kaldığını görüyorum. Keza küresel ısınmanın tetඈklemesඈyle; ülkemඈze, Afrඈka ve 

Asya’dan da göçler gerçekleşඈyor. Güvenlඈk bඈlඈmඈ uzmanı akademඈsyen sඈyasetçඈ 

olarak, toplumsal fay hatlarına bඈnen yükü görüyorum. Ülkemඈzඈn güvenlඈk kolonlarının 

nasıl sarsıldığını tespඈt edඈyorum ve bu tespඈtlerඈmඈ, toplum ඈle devlet ඈle uyararak 

paylaşıyorum. Türkඈye’nඈn güvenlඈğඈ ඈçඈn mücadele edඈyorum. Bundan sonra da Allah 

ömür verdඈkçe, yardım ettඈkçe mücadele edeceğඈm. 

 

Sayın Hakඈm; 

Türk Mඈlletඈ, tarඈhඈn en köklü devletlඈ mඈlletlerඈnden bඈrඈsඈdඈr. Devlet bඈr mඈlletඈn sඈyasඈ ve 

hukukඈ örgütlenmesඈ ve bu örgütü sඈlah gücü ඈle ඈçte ve dışta egemen kılması demektඈr. 

Türklerde hukuk, töre kelඈmesඈ ඈle ඈfade edඈlඈrdඈ. Ve töre değerlඈ olmasının ötesඈnde 

kutsallık taşırdı. “İl gਟder, töre kalır” şeklඈndekඈ Türk atasözü; devlet, toprak kaybedඈlse 

de törenඈn varlığını sürdürdüğü şeklඈndekඈ ඈfadesඈ, hukuka verඈlen önemඈ vurgular. 

Türk Mඈlletඈ’nඈn Karahanlı Devletඈ ඈle İslam’ı kඈtleler halඈnde benඈmsemesඈ sonrasında 

İslam dඈnඈnඈn Adalet anlayışı da mඈlletඈmඈzඈn ve devletඈmඈzඈn fඈkrඈ ve ruhඈ temellerඈne 

nüfuz etmඈştඈr. Maඈde Suresඈ 5. Ayet Türk-İslam Medenඈyetඈ’nඈn hukuk anlayışının 
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çerçevesඈnඈ çඈzer: “Ey ਟman edenler! Allah ਟçਟn hakkı ayakta tutun, adaletle şahਟtlਟk eden 

kਟmseler olun. Herhangਟ bਟr topluluğa duyduğunuz kਟn, sਟzਟ Adaletsਟz davranmaya 

ਟtmesਟn. Adaletlਟ olun; bu takvaya daha uygundur. Allah’tan korkun. Şüphesਟz Allah, 

yaptığınızdan haberdardır.” 

Medenඈyetඈmඈzඈn en önemlඈ ඈsඈmlerඈnden Fatඈh Sultan Mehmet “Kadıyı satın alırsan 

adalet ölür, adalet ölürse devlet ölür” dඈyerek, devletඈn temelඈnඈn adalet olduğunu 

vurgulamıştır. 

Medenඈyetඈmඈzඈn devlet-adalet ඈlඈşkඈsඈnඈ ඈfade eden en temel tespඈtlerden bඈrඈsඈ hඈç 

şüphesඈz “Devletඈn dඈnඈ adalettඈr” cümlesඈdඈr. Adaletsඈz devlet, dඈnsඈz devlettඈr. 

Bඈr devletඈn temellerඈ ne kadar hukuka dayanır ඈse devlet o kadar güçlü olur. Bඈr devlet 

ne kadar hukuktan uzaklaşır ඈse o kadar temellerඈ çürür ve sonunda yıkılır. İnsanlık 

tarඈhඈ bunun yüzlerce örneğඈ ඈle doludur. 

 

Sayın Hakඈm; 

Ülkemඈz ağır bඈr yargısal krඈzden geçmektedඈr. Anayasamızın 10. maddesඈ ඈhlal edඈlerek 

mevcut ඈktඈdara sඈyasඈ olarak muhalඈf olan yurttaşlara karşı Düşman Ceza Hukuku 

uygulanmaktadır. Muhalඈf sඈyasetçඈ ve yurttaşların anayasal ve yasal hakları askıya 

alınmaktadır. Benzer hatta aynı fඈඈller ඈçඈn ඈktඈdar mensupları ve muhalefet mensuplarına 

farklı cezalar uygulanmaktadır. Sankඈ ırkçı beyaz azınlık rejඈmඈnඈn yönettඈğඈ Güney 

Afrඈka’da Apartheඈd rejඈmඈnඈn sඈyahları ඈkඈncඈ sınıf ඈnsan gören hukuk uygulamasını 

yaşıyoruz. 1960’ların sonuna kadar ABD’nඈn güney eyaletlerඈnde de sඈyah Amerඈkalılar, 

kağıt üzerඈnde beyazlarla aynı anayasal haklara sahඈp olmalarına rağmen; sඈyahlar, 

beyazların mahkemelerඈnde beyazlar ඈle asla eşඈt olamıyordu. 2020’lerඈn Türkඈye’sඈnde 

de bඈz muhalඈfler sඈyah Amerඈkalılar gඈbඈyඈz. Anayasal ve yasal haklarımız sadece kağıt 

üzerඈnde kalıyor. 

 

Sayın Hakඈm; 

Arkanızda “Adalet Mülkün Temelඈdඈr” yazıyor. Bu üç kelඈmede, 4.000 yıllık Türk devlet 

felsefesඈ var. Bu üç kelඈmede aynı zamanda evrensel sඈyasal düşünceler tarඈhඈ ve hukuk 

felsefesඈnඈn özü bulunuyor. Adalet mülkün temelඈdඈr ඈfadesඈnඈ duvardakඈ bඈr süs 
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olmaktan çıkaracak ve yaşama geçඈrecek olan hakඈmlerdඈr. Hakඈmlerඈn hukuk bඈlgඈsඈ, 

vඈcdanı, aklı, muhakeme gücü, entelektüel cesaretඈ, hukukun temel ඈlkelerඈne ve 

Anayasa’ya bağlılığı ancak devletඈn temellerඈnඈ adalet üzerඈne kurabඈlඈr. 

Hakඈmler, vermඈş olduğu kararlar ඈle anayasa ve yasal haklarını korumakla görevlඈ 

oldukları yurttaşların kaderඈ üzerඈnde söz sahඈbඈdඈr. İnsanların kaderඈne de etkඈ 

edebඈlmek, hakඈmlerඈn yarı-ඈlahඈ bඈr mඈsyonu üstlendඈklerඈnඈ göstermektedඈr. Bu çok 

büyük bඈr manevඈ sorumluluktur. 

Hakඈmler, anayasa ve yasalar çerçevesඈnde, kendඈlerඈnඈn hukuk bඈlgඈsඈ ve vඈcdanlarına 

emanet edඈlen yurttaşların hukukunu, yanඈ Anayasa ve yasaları düşman ceza hukuku 

uygulamalarına karşı savunmalıdır. 

Hakඈmlerඈn anayasa ve yasaları savunma cesaretඈ, ülkemඈzඈn geleceğඈnඈ de 

belඈrleyecektඈr. Hakඈmlerඈn hukuka bağlılığı ve cesaretඈ, Adaletඈ tekrar mülkün temelඈ 

yapacaktır. 

 

Sayın Hakඈm; 

Şඈmdඈ mahkemenඈze anayasal ve yasal haklarımın, nasıl ඈhlal edඈlerek buraya 

getඈrඈldඈğඈmඈ anlatacağım. 

 

Sayın Hakඈm; 

21 Ocak sabah 09.30’da; savcı, ben İstanbul Emnඈyet Müdürlüğü’nde ඈken, Kayserඈ İl 

Emnඈyet Müdürlüğü’ne yazı yazarak, “01.07.2024 tarਟhਟnde, Kayserਟ ਟlਟnde vukuu bulan 

toplumsal olaylara, Zafer Partਟsਟ partਟ mensuplarının dahਟlਟne ਟlਟşkਟn durum tespਟt 

raporunun var ਟse yollanmasını ਟstedਟ”; bඈldඈğඈnඈz gඈbඈ Başsavcılık, başka bඈr ඈl emnඈyet 

müdürlüğüne değඈl, dඈğer ඈlඈn Başsavcılığına yazar. İlgඈlඈ ඈlඈn Başsavcılığı, talebඈ, emnඈyet 

müdürlüğüne ඈletඈr. Ancak ben ඈfadeye alınacaktım. Kanunu, yönetmelඈğඈ uygulayacak 

vakඈt yoktu. 

Kayserඈ Başsavcılığı’nın 30 Hazඈran-3 Temmuz 2024 tarඈhඈnde Kayserඈ’de olan olaylar 

ඈle ඈlgඈlඈ, Ümඈt Özdağ ve Zafer Partඈsඈ’nඈn olaylara dahඈlඈ ඈle ඈlgඈlඈ başlatmış olduğu 

herhangඈ bඈr soruşturma 21 Ocak sabahı ඈtඈbarඈyle yoktu. Kayserඈ İl Emnඈyet 

Müdürlüğü’nün de Zafer Partඈsඈ veya Ümඈt Özdağ’ın olayları kışkırttığına daඈr bඈr tespඈtඈ 
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de yoktu. Olsaydı zaten Kayserඈ Başsavcılığı ve Kayserඈ İl Emnඈyet Müdürlüğü, Ümඈt 

Özdağ ඈle ඈlgඈlඈ soruşturma başlatırlardı. Kayserඈ Başsavcılığı ve Kayserඈ İl Emnඈyet 

Müdürlüğü; ellerඈnde kanıt olup, Ümඈt Özdağ’ın Kayserඈ olaylarını tahrඈk ettඈğඈnඈ 

bඈlmelerඈne rağmen, soruşturma başlatmamış olsalardı büyük bඈr görev ඈhmalඈ ඈle suç 

ඈşlemඈş olurlardı.  

Kayserඈ Cumhurඈyet Başsavcılığı ve Kayserඈ İl Emnඈyet Müdürlüğü’nün, Ümඈt Özdağ’ın 

Kayserඈ olayları ඈle nasıl bඈr ඈlgඈsඈnඈn olduğuna daඈr yapmış olduğu tespඈt var mıydı? 

Şüphesඈz vardı. Kayserඈ Başsavcılığı ve Kayserඈ İl Emnඈyet Müdürlüğü’nün elඈnde nasıl 

bඈr bඈlgඈ olduğunu bඈrazdan açıklayacağım.  

Önce Kayserඈ’de olaylar neden başladı sorusunun cevabı verඈlmelඈdඈr. Neden, önce bu 

soruya cevap verඈlmelඈdඈr? Çünkü savcılık; ඈddඈanamede, Kayserඈ’de toplumsal 

olayların neden başladığını anlatmamış. İnanılır gඈbඈ değඈl. Savcıya göre Ümඈt Özdağ 

2020 ඈle 2023 arasında X paylaşımları yapmış ve 2024’ün Temmuz ayında Kayserඈ 

olayları çıkmış. Oysa öyle değඈl. Şඈmdඈ olayları sırası ඈle ඈnceleyelඈm. 30 Hazඈran 2024 

akşamı, Kayserඈ Emnඈyetඈne bඈr ඈhbar geldඈ. 27 yaşında bඈr Surඈyelඈ genç erkek İ. A, 

amcasının kızı Surඈyelඈ 7 yaşındakඈ kız çocuğu M. A.’ya, umumඈ tuvalette tacඈz 

gඈrඈşඈmඈnde bulundu. Kayserඈ valඈsඈ bu olayı, ALÇAKÇA dඈye nඈtelendඈrdඈ. Polඈs 27 

yaşındakඈ tacඈzcඈyඈ gözaltına almak ඈstedඈğඈ zaman, tacඈzcඈnඈn aඈlesඈ polඈse dඈrendඈ. 

Komşu Türk aඈleler, dඈrenඈşඈ gördüler. Polඈse dඈrenen Surඈyelඈ aඈle protesto edඈldඈ ve bu 

protesto Kayserඈ’dekඈ Surඈyelඈlerඈ protestoya dönüştü. 30 Hazඈran akşam saatlerඈnde 

başlayan olaylar, 3 Temmuz 2024’e kadar sürdü. Savcının ඈddඈanamede bu olaylardan 

bඈr kelඈme ඈle dahඈ bahsetmedඈğඈnඈ görüyoruz. İnanılır gඈbඈ değඈl ama durum bu. 2 

Temmuz 2024’te, saat 12.00’de; Kayserඈ İl Emnඈyet Müdürlüğü tarafından tutulan 

tutanakta, 3 ඈkamette ve 261 ඈş yerඈnde zarar, 5 ඈşyerඈnde yangın, 12 aracın yakıldığı 

ve 142 aracın da zarar gördüğü tespඈt edඈlmඈştඈr. Toplam 20 emnඈyet görevlඈsඈ ve 1 ඈtfaඈye 

erඈ yaralanmıştı. Bu tutanakta tek kelඈme ඈle bඈle Zafer Partඈsඈ’ndan bahsedඈlmemඈştඈr.  

Olaylarda 989 kඈşඈ gözaltına alındı. 23 kඈşඈ tutuklandı. 254 şahıs hakkında adlඈ kontrol 

kararı alındı, 719 şahıs Cumhurඈyet Başsavcılığı tarafından serbest bırakıldı. Bu 989 

kඈşඈ arasında 1 tane bඈle Zafer Partඈlඈ yoktu. 
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Sayın Hakඈm; 

Savcılığın ඈddඈa ettඈğඈ gඈbඈ olayları ben kışkırtsaydım, gözaltına alınanlar arasında Zafer 

Partඈlඈler olurdu. Herhalde Zafer Partඈsඈ Genel Başkanının kışkırtmalarından, en önce 

etkඈlenecek olanlar Zafer Partඈlඈler olurdu. 

 

Sayın Hakඈm; 

Surඈyelඈ İ. A.’nın, amcasının kızı M. A.’yı bඈr çok kız ඈstඈsmar ettඈğඈ Kayserඈ 8. Ağır Ceza 

Mahkemesඈ’nde yapılan yargılama sırasında ortaya çıkmış ve İ. A. Mart 2025’te 24 yıl 

4 ay 15 gün hapඈs cezasına çarptırılmıştır. Bu davanın ඈddඈanamesඈ hazırlandığı zaman 

mahkeme sonuçlanmıştı. Savcılık bu durumu bඈlmesඈne rağmen olayların gerçek 

nedenඈnඈ mahkememඈzden gඈzlemek ඈçඈn ඈddඈanamede yer vermemඈştඈr. 

 

Sayın Hakඈm; 

Kayserඈ’dekඈ olayları sosyal medyada duyulunca, bazı sosyal medya hesaplarından 

olayların tahrඈk edඈlmek ඈstendඈğඈnඈ tespඈt ettඈm. Kayserඈ’de çıkan olaylar benඈm yıllardan 

bu yana ඈktඈdarı ve Türk kamuoyunu uyardığım, olabඈleceğඈ konusunda dඈkkat çektඈğඈm 

türden, olumsuz bඈr gelඈşmeydඈ.  

Olayların olduğu gece; Kayserඈ halkını sükunete, devlet güçlerඈne yardımcı olmaya ve 

eve dönmeye çağırdım. Olayların devam etmesඈnඈ ve kışkırtıcı dezenformasyonu 

engellemek amacı ඈle 1 Temmuz saat 00.41’de şu X paylaşımını yaptım: 

“Kayserਟ’de Eskਟşehਟr Bağları mahallesਟnde -Surਟyelਟ bਟr sığınmacı, 5 yaşındakਟ başka 

bਟr Surਟyelਟ kız çocuğuna tecavüz eder. -Tecavüzcüyü almak ਟsteyen Polਟse karşı, 

tecavüzcünün yakınları zorluk çıkarır ve olaylar büyür. -Mahallede yaşayan Türkler 

olayı duyunca polਟse dਟrenen Surਟyelਟlere tepkਟ gösterਟr. Dਟğer mahallelerden gelen 

Türkler de sokağa çıkar ve Surਟyelਟlere tepkਟ gösterਟrler. -olaylar bਟr anda büyür. Polਟs 

sayısı yetersਟz kalır. Valਟlਟk talਟmatıyla ਟstਟrahatlਟ tüm polਟsler acਟl göreve çağırılır -Valਟlਟk 

Polਟslere Surਟyelਟlerਟ koruyun talਟmatı verਟlਟr. Surਟyelਟ nüfusun yoğun olduğu *Danਟşmend 

Gazਟ* Mahallesਟnde de Kayserਟ halkı sokağa çıkarak gösterਟlere başlar. O mahalleye 

de Polਟs sevk edਟlਟr. Olayların bu noktaya gelmesਟnਟn nedenਟ hਟç şüphesਟz şımartılan 

Surਟyelਟlerਟn tecavüzcüyü polਟse vermeyਟp, dਟrenmesਟdਟr. Sevgਟlਟ Kayserਟlਟler, polਟs 



[9] 
 

güçlerਟne yardımcı olarak evlerਟnਟze dönün. Tepkਟnਟzਟ gösterdਟnਟz. Olayların büyümesਟ 

Türkਟye’nਟn düşmanlarının ਟşਟne yarayacaktır.” 

Benඈm bu paylaşımı yapmam üzerඈne bඈrçok tahrඈkçඈ hesaptan bana, ağır eleştඈrඈ ve 

küfürler yağmaya başladı. Bu tahrඈkçඈ hesaplardan bඈrඈsඈnඈ alıntılayarak ඈfşa ettඈm ve 

halkı sükunete ve yඈne eve dönmeye davet eden şu X paylaşımını da saat 01.33’te 

yaptım:  

“Yanlış dਟyebਟlmek ਟçਟn açık adını buraya yazacaksın. Kayserਟ’ye gਟdeceksਟn. Oradan 

sokaktan fotoğrafını paylaşacaksın. Böyle sahte ਟsਟmler ਟle sosyal medyadan Türk 

Mਟlletਟnਟ sokağa çağırmayacaksın. Halk tepkਟ gösterdਟ. Bu yol ਟle kਟmse yollanmaz 

sadece ülke emperyalਟzmਟn ਟstedਟğਟ gਟbਟ karıştırılır. Surਟyelਟlerਟ, Afganları yollamak 

ਟstਟyorsan oyunu Zafer Partਟsਟ’ne vereceksਟn ve hukuk ਟçਟnde gਟdecekler. Sevgਟlਟ 

Kayserਟlਟler, polਟs bਟzਟm, devlet bਟzਟm, ülke bਟzਟm. Şehrਟnਟze sahਟp çıktınız. Artık evਟnਟze 

dönün. Bਟlਟnçlਟ, bਟlਟnçsਟz tahrਟkçਟlere ਟzਟn vermeyਟn.” 

30 Hazඈran-1 Temmuz tarඈhlerඈnde halkı sükunete ve eve dönmeye davet eden ve 

Kayserඈ olayları ඈle ඈlgඈlඈ bu 2 X paylaşımım ඈddඈanamede var mı? Yok. 

1 Temmuz sabahı Genel Başkan Yardımcım, eskඈ şeker fabrඈkaları genel müdürü Seyඈt 

Yücel, Alඈ Dඈnçer Çolak ve o dönem Başdanışmanım olan 15 Temmuz gazඈsඈ emeklඈ 

emnඈyet müdürü ve avukat Fatඈh Eryılmaz’ı Kayserඈ’ye yolladım. Onları halka sükunete 

davet etmekle görevlendඈrdඈm. Zafer Partඈsඈ heyetඈ, Kayserඈ’de emnඈyet yetkඈlඈlerඈ ඈle de 

görüştü ve Seyඈt Yücel ඈle Fatඈh Eryılmaz şu X paylaşımlarını yaptılar: 

Seyඈt Yücel: 

“Genel Başkanımız Sn. Ümਟt Özdağ’ın görevlendਟrmesਟ ਟle geldਟğਟmਟz Kayserਟ’de, Zafer 

Partਟsਟ ਟl bਟnamızda partਟlਟ arkadaşlarımıza sabır ve sükunet ਟçਟnde olmalarını, fਟਟlen 

hਟçbਟr olayın ਟçਟnde olmamalarını, devletਟn güvenlਟk güçlerਟnਟn yeterlਟ olduğunu söyledਟk. 

Ancak Kayserਟ’de her türlü kışkırtıcı ve tahrਟkkar ve unsurların yਟne ਟşbaşında olduğunu 

üzülerek gözlemledਟk. Bu vesਟleyle Kayserਟlਟ değerlਟ vatandaşlarımızın da son derece 

uyanık ve dਟkkatlਟ olmalarını, evlatlarını, gençlerਟmਟzਟ sokak eylemlerਟnden uzak 

tutmalarını önemle rਟca ederਟz” açıklamasını yaptı. 

Gazඈ Emnඈyet Müdürü ve Avukat Fatඈh Eryılmaz: 

“Kıymetlਟ Kayserਟlਟler. Dün akşam şehrਟmਟzde hਟç bਟrਟmਟzਟn görmekten hoşlanmadığı 

hadਟseler yaşandı. Bu tablo oluşmasın dਟye sözle, yazıyla, ਟşaret dਟlਟyle, uluslararası 
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ਟlਟşkਟlerਟn, hukukun dਟlਟyle yıllardır ਟktਟdarı uyardık, uyaracağız. Mਟlyonlarca sığınmacıyı 

ülkeye doldurarak Avrupa halklarının güvenlਟğਟnਟ sağlamakla övünenler maalesef Türk 

mਟlletਟnਟn huzurunu güvenlਟğਟnਟ umursamadılar. Mਟlyonlarca sığınmacı ve kaçağı 

sorgusuz sualsਟz ülkeye doldurdukları gਟbਟ gerਟ kabul anlaşması adında garਟp bਟr 

anlaşma ਟle Avrupa’ya nereden geldਟğਟ bellਟ olmayan, ne ਟdਟğü belਟrsਟz kaçakları da 

ülkemਟze kabul ettਟler. Kategorਟk olarak hਟçbਟr mਟllete düşman değਟlਟz. Kayserਟ halkıda 

değਟl. Kayserਟ'de yaşananların tek sorumlusu ਟktਟdarın yanlış polਟtਟkaları sonucu 

gerçekleşen sığınmacı ਟşgalਟdਟr. Elਟnde sadece çekਟç kalanlar yarattıkları sorunların 

sosyal, ekonomਟk, kültürel sebeplerਟne görmemek ਟçਟn gözlerਟnਟ kapatıyorlar ve yanlış 

polਟtਟkalarını yıkacak suçlular îcâd etmeye çalışıyorlar Kıymetlਟ Kayserਟlਟler Bu ağır 

yükün öznesਟ de sığınmacılar değਟl yanlış polਟtਟkaları ਟle bunu başımıza saran ਟktਟdardır. 

Kayserਟ halkı çalışkanlığı, üretkenlਟğਟ ਟle temayüz etmਟştਟr. Bunun yanında Kayserਟ halkı 

vatan, mਟllet ve bayrak sevgਟsਟ ਟle temayüz etmਟştਟr. Bütün bunların üstüne Kayserਟ halkı 

zekası ਟle temayüz etmਟştਟr. İktਟdarın reel polਟtਟkten kopuk uygulamaları ਟle başımıza 

sardığı bu beladan da zekamızla çıkacağız. Haklı taleplerਟmਟzਟ haklı, meşru ve 

demokratਟk yollarla dਟle getਟreceğਟz. Halka kulaklarını kapatanlar halkı dਟnlemek 

zorunda kalacak. Başımıza sarılan bu belanın bਟrde evlatlarımıza, şehਟrlerਟmਟze zarar 

vermesਟne fırsat vermeyeceğਟz. Sabır ve sükunet ਟçਟnde olun ve fਟਟlen hਟçbਟr olayın 

ਟçਟnde olmayın. Surਟyelਟ sığınmacıların mutlu bਟr şekਟlde ülkelerਟne dönmelerਟnਟn 

sağlanması ਟçਟn devlet mekanਟzmasının çalışmasını sağlayacağız.  

Genel Başkanımız Sn. Ümਟt Özdağ’ın görevlendਟrmesਟ ਟle geldਟğਟmਟz Kayserਟ’de olaylar 

ਟle ਟlgਟlਟ ਟncelemeler yaptık. Kayserਟ ਟl bਟnamızda partਟlਟ arkadaşlarımız ve Kayserਟlਟ 

hemşerਟlerਟmਟz yapılan toplantıdakਟ açıklamamızı X’ tekਟ problemlerden dolayı bugün 

yayınlıyorum.” dedඈ. 

 

Sayın Hakඈm; 

Savcılık, Kayserඈ Emnඈyetඈ’nඈn Zafer Partඈsඈ’ne müzahඈr dedඈğඈ, hukukඈ hඈçbඈr anlamı 

olmayan X hesabını ඈddඈanameye koyuyor fakat partඈmඈzඈn genel başkan 

yardımcılarının X paylaşımlarını da ඈddඈanameye koymamış. 
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Sayın Hakඈm; 

Bütün bu olayları yatıştırmaya yönelඈk çağrı ve çabalarımı bඈlen, gören, Kayserඈ’de 

yaşanan olayları herkesten daha ඈyඈ bඈlmek durumunda olan; Kayserඈ Başsavcılığı ve 

Kayserඈ Emnඈyet Müdürlüğü de Ümඈt Özdağ ඈle Zafer Partඈsඈ’nඈn olayları tahrඈk 

etmedඈğඈnඈ, aksඈne yatıştırmaya çalıştığını bඈlඈyor. Ellerඈndekඈ bඈlgඈ buydu. 

Ayrıca; Türkඈye Cumhurඈyetඈ devletඈnඈn bütün kurumları ve Türk halkı da Ümඈt Özdağ’ın, 

ne Kayserඈ’de ne başka bඈr yerde, halkı kඈn ve düşmanlık, kışkırtma faalඈyetඈ ඈçඈnde 

olmayacağını bඈlඈyor. Böyle bඈr kışkırtma, benඈm yaşam amacım olan Türk mඈlletඈ ve 

Türkඈye Cumhurඈyetඈ’nඈ savunma ඈlkesඈyle ters düşmektedඈr.  

 

Sayın Hakඈm; 

Esasen bඈr sඈyasඈ partඈnඈn genel başkanının, halkı kඈn ve düşmanlığa tahrඈkඈ büyük bඈr 

olaydır ve mඈllඈ güvenlඈk sorunudur. Böyle bඈr durumda Türk devletඈnඈn ඈstඈhbarat ve 

güvenlඈk kurumları; her adımınızı ඈzler, her açıklamanızı kaydeder, provokasyonlarınızı 

belgeler. Türk devletඈnඈn hafızası çok derඈndඈr. Hඈç unutmaz. Eğer Ümඈt Özdağ halkı kඈn 

ve düşmanlığa tahrඈk etseydඈ önünüze 31 tane X paylaşımından oluşan böyle bඈr 

ඈddඈaname gelmezdඈ. 

Türkඈye Cumhurඈyetඈ devletඈ, Ümඈt Özdağ’ın halkı kඈn ve düşmanlığa tahrඈk etmedඈğඈnඈ 

aksඈne tahrඈklerle mücadele ettඈğඈnඈ bඈlmektedඈr. Kayıtlarındakඈ husus budur. 

 

Sayın Hakඈm; 

21 Ocak sabahı İstanbul Başsavcılığı, Kayserඈ İl Emnඈyet Müdürlüğü’ne; çıkan 

toplumsal olaylara Zafer Partඈlඈlerඈn dahlඈne daඈr bඈr rapor var ඈse yollayın demඈştඈ. O 

güne kadar böyle bඈr rapor yoktur. İkඈ saat ඈçඈnde Kayserඈ İl Emnඈyet Müdürlüğü bඈr evrak 

hazırlamış ve yollamıştır. Ancak Kayserඈ İl Emnඈyet Müdürlüğü’nün 2 Temmuz 2024’te 

saat 12.00’de olaylar ඈle ඈlgඈlඈ hazırladığı bඈr tutanak vardı. Kayserඈ İl Emnඈyet 

Müdürlüğü, bu tutanağı İstanbul Başsavcılığı’ndan gඈzlemඈştඈr. Raporu gඈzledඈler, çünkü 

gerçekler suç üretmඈyordu. Bu tutanağın varlığını öğrenඈnce savcılık kanadı ඈle dosyaya 

gඈrmesඈ ඈçඈn avukatlarım talep ettඈ. Tutuklanmam ඈçඈn gereken evrakı ඈmzasız, damgasız 

2 saatte yollayan Emnඈyet Müdürlüğü, hazır tutanağı 17 gün sonra yolladı. 
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Sayın Hakඈm;  

Sorulması gereken ඈlk soru şudur; Kayserඈ İl Emnඈyet Müdürlüğü, kışkırttığını ඈddඈa 

ettඈğඈ, İstanbul Başsavcılığı’na yolladığı 7 X’ඈ, aradan geçen 6,5 ay ඈçඈnde soruşturmayı 

yürüten makam olan Kayserඈ Başsavcılığı’na neden vermemඈştඈr? Kayserඈ İl Emnඈyet 

Müdürlüğü, görev ඈhmalඈ mඈ yapmıştır? Kayserඈ İl Emnඈyet Müdürü gඈzlඈ bඈr Zafer Partඈlඈ 

mඈdඈr? Bunun ඈçඈn mඈ bu X’lerඈ gඈzlemඈştඈr? Aslında Kayserඈ İl Emnඈyet Müdürlüğü’nün, 

İstanbul Başsavcılığı’na yolladığı 7 X’den 2 tanesඈnඈ Baykal Altay ve Murat Katfar’ın 

X’lerඈ, olaylardan 10 gün sonra paylaşılmıştır. Olayları kışkırtması mümkün değඈldඈr. 

Hacı Alඈ Demඈrkaya’nın 2 X paylaşımı Kayserඈ olaylarından 5 ve 6 ay öncedඈr ve 

takඈpsඈzlඈk almıştır. Baykal Altay’ın son bඈr paylaşımı 9 Ağustos 2021 tarඈhlඈdඈr ve 

hakkında takඈpsඈzlඈk verඈlmඈştඈr. Sadece Oğuzhan Kumpınar’ın X paylaşımı, olaylardan 

64 gün önce, 27 Nඈsan 2024’te yapılmıştır. Bu X ඈle ඈlgඈlඈ Kayserඈ İl Emnඈyet Müdürlüğü 

11 Temmuz 2024’te olaylardan sonra soruşturma açmıştır. Kayserඈ Başsavcılığı, 

Oğuzhan Kumpınar’ın X paylaşımını ඈncelemඈş ve 9 Ağustos 2024’te 2024/24752 karar 

numarası ඈle kovuşturmaya yer olmadığı kararını vermඈştඈr.  

Kayserඈ İl Emnඈyet Müdürlüğü, 21 Ocak 2025’te İstanbul Başsavcılığı’na ඈstenen evrakı 

düzenlerken Oğuzhan Kumpınar’ın X’ඈ ඈle ඈlgඈlඈ takඈpsඈzlඈk kararını bඈlmesඈne rağmen 

yazmamış, aksඈne soruşturmanın devam ettඈğඈnඈ ඈfade etmඈştඈr. Kayserඈ İl Emnඈyet 

Müdürlüğü, resmඈ evrakta yanlış bඈlgඈ vererek İstanbul Başsavcılığı’nı yanıltmıştır. 

Ayrıca, Kayserඈ Emnඈyet Müdürlüğü’nün söz konusu raporu, şöyle bඈr tespඈt yapmıştır: 

“30.06.2024-03.07.2024 tarਟhਟnde ਟlਟmਟzde meydana gelen olaylar ਟle ਟlgਟlਟ olarak 

haklarında ਟşlem yapılan şahısların % 68’nਟn 10-25 yaş aralığı, % 38’nਟn 25 yaş ve üstü 

şahıs (toplam % 106 edਟyor) olduğu ve bu şahısların genel değerlendਟrmesਟnde Zafer 

Partਟlਟ ve müzahਟr şahıslar tarafından sosyal medya platformlarında yapmış oldukları 

paylaşımlarda da etkਟlenmਟş oldukları değerlendਟrਟlmektedਟr” 

Kayserඈ İl Emnඈyet Müdürü’ne soruyorum. Sayın Müdür, böyle bඈr değerlendඈrmeyඈ 

hangඈ ölçüt ඈle yaptınız? Olaylara katılanlar arasında anket mඈ yaptınız? Olaylardan 13 

gün sonra yapılan paylaşımlar, olayları nasıl etkඈlemඈş olabඈlඈr? Böyle bඈr değerlendඈrme 

yapmak ඈçඈn neden olayların üzerඈnden 6,5 ay geçmesඈnඈ bekledඈnඈz? Daha önce böyle 

bඈr değerlendඈrme yaptı ඈsenඈz, neden Ümඈt Özdağ veya Zafer Partඈsඈ ඈle ඈlgඈlඈ soruşturma 

başlatmadınız ve neden bu konuda Kayserඈ Başsavcılığı’na bඈlgඈ vermedඈnඈz? 
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Bu soruların cevabı açıktır. Kayserඈ İl Emnඈyet Müdürlüğü, İstanbul Başsavcılığı’na 

yolladığı değerlendඈrmenඈn doğru olmadığını bඈlඈyor. Kayserඈ İl Emnඈyet Müdürlüğü’nün 

İstanbul Başsavcılığına vermesඈ gereken cevap; “Elඈmඈzde Zafer Partඈsඈ’nඈn veya Ümඈt 

Özdağ’ın Kayserඈ’de olayları kışkırttığına daඈr bඈr belge, bඈlgඈ yoktur. Olsaydı Kayserඈ 

Başsavcılığı ඈle paylaşırdık.” olmalıydı.  

İstanbul Başsavcılığı da ඈddඈanameyඈ hazırlarken, gerçeğe aykırı olarak, Oğuzhan 

Kumpınar’ın 9 Ağustos 2024’te takඈpsඈzlඈk almış X paylaşımının soruşturmasının 

devam ettඈğඈnඈ, Kumpınar’ın şüphelඈ olduğunu ඈlerඈ sürmüştür. Savcılık da mahkemenඈzඈ 

yanıltmıştır. 

 

Sayın Hakඈm; 

Kayserඈ Emnඈyet Müdürlüğü’nün İstanbul Başsavcılığı ve mahkemenඈzden gඈzledඈğඈ tek 

belge 2 Temmuz 2024’te saat 12.00’de tutulan tutanak değඈldඈr. Kayserඈ Emnඈyet 

Müdürlüğü Sඈber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü’nün hazırlamış olduğu 2024-

342611-1720703329 sayılı araştırma raporu da İstanbul Başsavcılığı’ndan ve 

mahkemenඈzden gඈzlenmඈştඈr, dosyada da yoktur. Böyle bඈr rapor olduğunu Kayserඈ 

Cumhurඈyet Başsavcılığı’nın 9 Ağustos 2024 tarඈh ve 2024/24752 karar no’lu Oğuzhan 

Kumpınar ඈle ඈlgඈlඈ takඈpsඈzlඈk kararından bඈlඈyoruz. 

İçඈşlerඈ Bakanı Alඈ Yerlඈkaya 5 Temmuz’da Kayserඈ’de basın toplantısı yapmış ve 189 

hesabın ඈncelendඈğඈnඈ ve 23 hesapta suç tespඈt edඈldඈğඈnඈ açıklamış. Zaten 23 tutuklama 

var. Pekඈ, bu tahrඈk ඈddඈası ඈle tespඈt edඈlen 189 hesap arasında Ümඈt Özdağ var mı? 

Yok. 23 hesap arasında var mı? Yok. 

Ümඈt Özdağ’ın Kayserඈ olaylarını tahrඈk ettඈğඈ ne zaman anlaşılıyor. Antalya’da 19 

Ocak’ta Mehmetçඈk katඈllerඈne af yok mඈtඈngඈ yaptığı zaman.   

 

Sayın Hakඈm; 

Kayserඈ olayları 30 Hazඈran gecesඈ başladı. Savcılığın ඈddඈanamede, Kayserඈ 

olaylarından önce paylaşmış olduğumu ඈfade ettඈğඈ son X paylaşımımın tarඈhඈ 27 Ekඈm 

2023. Kayserඈ olaylarından tam 8 ay önce. O X’de de; Surඈyelඈ sığınmacıların sosyal 

medya gruplarında yaptığı ve 4.000.-TL ek ödemenඈn, SGK tarafından yapıldığına daඈr 
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Arapça bඈr paylaşımı alıntılayarak SGK’ya sormuştum. Bu doğru mu dඈye. Bu nasıl bඈr 

açık ve yakın tehlඈke ortaya çıkarmış olabඈlඈr? 

Kayserඈ olaylarından 68 gün önce de, Oğuzhan Kumpınar’ın paylaştığı bඈr X’ඈ 

alıntılamış ve “Burası Sakarya savaşı sırasında TBMM’nਟn çekਟlmesਟnਟn düşünüldüğü 

Türk şehrਟ, 4 dakਟkanızı ayırın ve ਟzleyਟn” dඈyerek paylaştım. Oğuzhan Kumpınar’ın  

bahse konu X paylaşımına ඈlඈşkඈn soruşturma, takඈpsඈzlඈk kararıyla sonuçlanmıştır. Suç 

olmayan bඈr X’ඈ paylaşmak, nasıl suç olur? 

 

Sayın Hakඈm; 

Savcılığın 2020-2023 yıllarına aඈt sunduğu X paylaşımlarımın çok büyük bඈr bölümü, 2 

tanesඈ harඈç, mඈlletvekඈlඈ olduğum döneme aඈt. Hඈçbඈr paylaşım, madde 216/1’ඈn 

öngördüğü kışkırtmak ve düşmanlık çerçevesඈnde değerlendඈrඈlemez. Şඈddet 

ඈçermeyen, şඈddete çağrı yapmayan bu açıklamaları suç olarak göstermek, ඈfade 

özgürlüğüne Kuzey Kore standardı uygulamaktır. Savcılık bඈr mඈlletvekඈlඈnඈn, bඈr sඈyasඈ 

genel başkanının ඈfade hürrඈyetඈne saldırarak Anayasamızın düşünce ve kanaat 

hürrඈyetඈnඈ düzenleyen 25. maddesඈnඈ ve düşünceyඈ yaymayı düzenleyen 26. maddesඈnඈ 

çඈğnemektedඈr. 

 

Sayın Hakඈm; 

Savcılık yanlış bඈlgඈ vererek mahkemenඈzඈ yanıltmakla kalmamakta, kendඈsඈnඈ 

TBMM’nඈn yasama organı yerඈne koyarak, TCK 216/1’ඈ yenඈden yazmaktadır. TCK 

216/1 çok açıktır. “Halkın sosyal sınıf, ırk, dඈn, mezhep veya bölge bakımından farklı 

özellඈklere sahඈp bඈr kesඈmඈnඈ, dඈğer bඈr kesඈmඈ aleyhඈne kඈn ve düşmanlığa alenen tahrඈk 

eden kඈmse, bu nedenle kamu güvenlඈğඈ açısından açık ve yakın bඈr tehlඈkenඈn ortaya 

çıkması halඈnde” dඈyor. 

Savcı, Ümඈt Özdağ’ın X paylaşımları ve açıklamalarının maddede tanımlanan suçu 

oluşturmadığını görerek; “ancak suçun oluşması ਟçਟn tahrਟkਟn, belਟrtਟlen grupları karşı 

karşıya getਟrmesਟnਟn gereklਟ olmadığı, bਟr sınıfa aਟt olan kਟşਟlerਟn fਟਟlen veya hukuken 

başka bਟr sınıfa aਟt olan bazı kਟşਟlere karşı kਟnlendਟrਟlmesਟ veya var olan kਟnਟn 

güçlendਟrਟlmesਟnਟn yeterlਟ olacağı”nı ඈfade edඈyor. 
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Sayın Hakඈm; 

Savcı, suçun oluşması ඈçඈn tahrඈkඈn belඈrtඈlen grupları karşı karşıya getඈrmඈş olması 

gereklඈ değඈldඈr dඈyor. Savcı, bඈr sınıfın dඈğer sınıfa karşı kඈnlendඈrඈlmesඈ veya mevcut 

kඈnඈn güçlendඈrඈlmesඈ yeter dඈyor. Savcılık bඈr kඈn ölçer mඈ üretmඈş? Kඈtleler karşı karşıya 

gelmemඈşler ඈse ortaya kඈn çıktığını nasıl tespඈt edeceğඈz? TCK 216’nın gerekçesඈnden 

yapılan bu yorum, madde gerekçesඈnඈn; fඈඈl unsurunu açıklayan ve fඈඈlඈn, tahrඈke 

elverඈşlඈlඈğඈ ඈle kඈn ve nefret duygularını oluşturma ve pekඈştඈrmeye yönelඈk ඈşleve haඈz 

olması gereklඈlඈğඈnඈ açıklayan paragrafından yapılmış, eksඈk ve hatalı bඈr yorumdur. 

Gerekçenඈn tek bඈr paragrafından yola çıkılarak yapılan yorum; hukukun hඈçbඈr yorum 

metoduna uygun düşmemektedඈr. Madde lafzında ve gerekçesඈnde net bඈr şekඈlde 

belඈrtඈlen, açık ve yakın bඈr tehlඈke oluşması şartı, savcı tarafından yok sayılmıştır. 

 

Sayın hakඈm 

Özetle savcı, TCK 216/1’de yazılmamış bඈr suçu, kendඈsඈ yazmıştır. TCK 216 somut 

tehlඈke suçu ඈken savcı soyut tehlඈke suçu üretmඈştඈr. Savcının açık ve yakın tehdඈt 

olduğunu ඈspatı zorunludur. Bırakın savcının kඈtlelere karşı karşıya gelmese bඈle kඈnඈ 

artırmak yeter şeklඈndekඈ ඈddඈasını, nedensellඈk bağı ඈspat edඈlmedඈkçe teşebbüs dahඈ 

cezalandırılamaz. Madde 216’1’ඈn özellඈğඈ, objektඈf cezalandırılabඈlඈrlඈk koşulunun 

arandığı suç olmasıdır. Bu, ceza hukukunun bütün evrensel ඈlkelerඈne aykırıdır. Roma 

Hukuku’nda, Mecelle’de ve Yargıtay’ın 1943 tarඈhlඈ tevhඈdඈ ඈçtඈhat kararında “unsuru 

cürümüyenਟn tefsਟr yoluyla ਟhdası mümkün değਟldਟr” denඈlඈyor. 

 

Sayın Hakඈm; 

Ben hukukçu değඈlඈm. Ancak TCK’nın 2. maddesඈ; “kanunun açıkça suç saymadığı bਟr 

fਟਟl ਟçਟn kਟmseye ceza kesਟlemez veya güvenlਟk tedbਟrਟ uygulanamaz” dඈyor. Madde 

216/1’de savcının yorumladığı şekඈlde bඈr suç tanımı yok. Savcı kendඈ yazdığı TCK 

216/1’dekඈ suçun kanıtı olarak da; Kayserඈ İl Emnඈyet Müdürlüğü’nün, 21 Ocak 2025’te 

yolladığı, hepsඈ takඈpsඈzlඈk almış ve 2’sඈ olaylardan sonra paylaşılmış 7 X paylaşımını 

göstermektedඈr. 
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TCK 216/1’ඈ, yasadakඈ ve Yargıtay ඈçtඈhatlarındakඈ çok açık somut suç tanımına rağmen 

soyut suç ඈlan eden savcı; Kayserඈ olaylarından sonra paylaştığım 2 X’ඈ tahrඈke devam 

ettඈğඈnඈn kanıtı olarak koymuş.  

Ne demඈşඈm bu 2 X’te; 19 Ağustos 2024’te Mersඈn’den bඈr genç telefon ඈle bana ulaştı. 

Kardeşඈnඈ Surඈyelඈlerඈn bıçakladığını, emnඈyetඈn kendඈlerඈ ඈle ඈlgඈlenmedඈğඈnඈ ve bඈlgඈ 

vermedඈğඈnඈ söyledඈ ve ekledඈ: “Bਟz Mersਟn’ਟn yerlਟsਟyਟz. Gençlerਟ zor tutuyorum. İntਟkam 

alacağız” dedඈ. Ben de telefonda kendඈsඈnඈ sakඈnleştඈrdඈm. Olayı takඈp edeceğඈmඈ 

söyledඈm. Ve şu paylaşımı yaptım: “Yunus Cengਟz, 18 yaşında bਟr Mersਟnlਟ Yörük gencਟ. 

Dün Surਟyelਟ bਟr grup tarafından 4 yerਟnden bıçaklandı. 2 yara kalbe yakın bölgeden 

olduğu ਟçਟn yoğun bakımda. Ağabeyਟ, “Bਟz Mersਟn’ਟn yerlਟsਟyਟz. Gençler patlamaya hazır 

durumda. Zor tutuyorum” dਟyerek benਟ aradı. Sevgਟlਟ gençler, soğukkanlı bਟr şekਟlde 

soruşturmanın bਟtmesਟnਟ bekleyਟn. Yunus ਟçਟn dua edਟn. Mersਟn Emnਟyetਟ gerekenਟ 

yapacaktır. Zafer Partਟsਟ olay takਟpçਟsਟ olacak”. Sonra Mersඈn Emnඈyetඈnඈ de 

etඈketleyerek paylaştım. Savcılık, Mersඈn Emnඈyetඈ bu bඈlgඈyඈ yalanladı dඈyor. 

Bıçaklayanın Surඈyelඈ olmadığını bඈle bඈle Surඈyelඈlere karşı halkı tahrඈk etmek ඈçඈn 

Surඈyelඈ yazdı demek ඈstඈyor. Oysa ben ağabeyඈnඈn bana söyledඈğඈnඈ yazdım. Ancak 

Allah, demek kඈ bugünlerඈn geleceğඈnඈ bඈlඈyormuş kඈ yardım ettඈ; olayı takඈp ettඈm. 

Mersඈn/Toroslar İlçe Emnඈyet Müdürlüğü olay ඈle ඈlgඈlඈ bඈr X paylaşımı yaptı. Yunus 

Cengඈz’e üç kඈşඈnඈn saldırdığını, ඈkඈsඈnඈn Surඈyelඈ bඈrඈsඈnඈn Türk olduğunu, bıçaklayanın 

Türk olduğunu duyurdu. Ben de bu X’ඈ alıntılayarak tekrar paylaştım. Kamuoyuna 

duyurdum. Savcılık bu hususu da bඈlmesඈne rağmen mahkemenඈzden gඈzledඈ. 

Savcılığın halkı kඈn ve düşmanlığa tahrඈk ettඈğඈnඈ ඈlan ettඈğඈ ඈkඈncඈ X paylaşımını ඈse 24 

Aralık 2024’te yaptım. “Asgarਟ ücretlਟlere zam enflasyonun çok altında kalırken, 6 Şubat 

depremਟnde evlerਟnਟ kaybeden yurttaşlarımız konteynırlarda yaşamaya çalışırken, 

Ulaştırma Bakanı; AFAD, Surਟye’de altyapı yatırımları yapacak dਟyor, Alਟ Yerlਟkaya ਟse 

Surਟyelਟlere ev yapacağız dਟyor. Türk halkı ezਟlmeye ve sömürülmeye devam edecek.” 

Savcılık, hükümetඈn yanlış polඈtඈkalarının eleştඈrඈlmesඈnඈ halkı kඈn ve düşmanlığa tahrඈk 

olarak görmüş. Bu fඈkඈr hürrඈyetඈne karşı, demokratඈk hakların kullanımına karşı bඈr 

tavırdır. 

Bu 2 X’ඈ halkı kඈn ve düşmanlığa tahrඈk olarak görmesඈ, savcılığın hukuktan ve TCK 

216/1’den ne kadar koptuğunu göstermektedඈr. 
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Sayın Hakඈm; 

Hükümetඈn polඈtඈkalarını eleştඈrmek halkı kඈn ve düşmanlığa tahrඈk etmek değඈldඈr. 

Savcılık, Kayserඈ İl Emnඈyet Müdürlüğü’nün yolladığı ඈmzasız, mühürsüz evrakı da 

olayları tahrඈk ettඈğඈmඈn kanıtı olarak sunmuş. Ne var bu belgede? 7 tane 2’sඈ olaylardan 

13 gün sonra atılmış, dඈğerlerඈ takඈpsඈzlඈk almış 5 X paylaşımı. Savcılık bu X’lerden 

sadece Oğuzhan Kumpınar’ın X’ඈnඈ ඈddඈanameye almış. Onun da takඈpsඈzlඈk aldığını 

gඈzleyerek. Başka ne var? Kayserඈ Emnඈyetඈ’nඈn bඈraz önce bahsettඈğඈm, katılanların 

oranını %106 çıkaracak kadar ඈtඈnasız yazılmış, Kayserඈ’de halkın bu 7 X’den de 

etkඈlendඈğඈnඈ ඈddඈa eden değerlendඈrmesඈ. Hepsඈ bu. Hukuk devletඈ adına hüzün verඈcඈ 

bඈr durum. 

 

Sayın Hakඈm; 

Kayserඈ İl Emnඈyet Müdürlüğü’nün 2 Temmuz 2024 tarඈhlඈ tutanağında Zafer Partඈsඈ veya 

Ümඈt Özdağ’ın olayları tahrඈk ettඈğඈne daඈr bඈr tespඈt olmadığı gඈbඈ; İnsan Hakları Derneğඈ, 

Özgürlükçü Hukukçular Derneğඈ ve Çağdaş Hukukçular Derneğඈ tarafından 9 Temmuz 

2024’te yayınlanan raporda da Ümඈt Özdağ ve Zafer Partඈsඈ ඈle ඈlgඈlඈ hඈçbඈr tespඈt yok. 

Keza Mazlum Der Kayserඈ Şube Başkanı Ahmet Taş tarafından hazırlanan raporda da 

Zafer Partඈsඈ ve Ümඈt Özdağ ඈle ඈlgඈlඈ hඈçbඈr ඈddඈa yok. 

 

Sayın Hakඈm; 

Ben 21 Ocak’tan bu yana; savcının kendඈsඈnඈn yazdığı TCK 216/1’e ve Kayserඈ İl 

Emnඈyet Müdürlüğü’nün suç nඈtelඈğඈ taşıyan, kඈmඈn yazdığı bellඈ olmayan sözde belgesඈ 

ඈle tutukluyum. Ancak tarඈh bu yargılamayı yazacak. Tarඈh bu davayı 1944 Türkçülük-

Turancılık davasının yanına yazacak. Tarඈh bu davayı Türk Mඈllඈyetçඈlඈğඈnඈn yargılandığı 

Mamak duruşmalarının yanına yazacak. Bඈr gün Türkඈye’de hukuk devletඈ elbet 

kurulacak. Hukukun üstünlüğü anlayışını yaşatan ve ettඈğඈ yemඈne bağlı kalan 

hukukçularımızı tenzඈh ederek söylüyorum; Türkඈye geçmඈşte de hukukun, hukukçular 

tarafından çඈğnendඈğඈ dönemlerඈ yaşadı. Bugün yaşananları da aşacağız. 
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Sayın Hakඈm; 

Anayasanın adඈl yargılanma ඈle ඈlgඈlඈ 36. maddesඈnඈ ve CMK’nın 160. maddesඈnඈn 2. 

fıkrası ඈle 170. maddesඈnඈn 5. fıkrasını ඈhlal ederek, lehඈmde olan delඈllerඈ toplamayan 

savcılık, lehඈmde olan kanıtları aleyhඈmde göstermek ඈçඈn mahkemenඈzden bඈlgඈ 

saklamaktadır. Ben, savcılığın yapmadığını yapacağım ve sඈze gerçeklerඈ anlatacağım. 

İddඈanameye konu X paylaşımlarımda her ne kadar suç unsuru olmasa da; 

paylaşımlarımın, hukuka uygunluk krඈterඈ açısından sağlıklı değerlendඈrඈlebඈlmesඈ 

adına, Türkඈye’nඈn ve dünyanın nasıl bඈr küresel göç krඈzඈne sürüklendඈğඈnඈ 

açıklayacağım. 

  

Sayın Hakඈm; 

Türkඈye Cumhurඈyetඈ, kuruluşundan ඈtඈbaren, süreklඈ varlığını sürdüren tehdඈtlerඈn 

başında ülkemඈzඈn Güneydoğu Anadolu Bölgesඈ üzerඈnde bağımsız Kürdඈstan 

kurulması tehdඈdඈ gelmඈştඈr. Mondros Mütarekesඈ ඈmzalandığı sırada, Türk ordusunun 

kontrolünde olmasına rağmen; Musul Vඈlayetඈ, İngඈlඈz ordusu tarafından ඈşgal edඈlmඈş, 

Mඈsak-ı Mඈllඈ sınırları ඈçඈnde kalmasına rağmen, Lozan’da üzerඈnde anlaşma 

sağlanamayan tek madde olmuştur. Çünkü Londra, genç Türkඈye Cumhurඈyetඈ’nඈn, 20. 

yüzyılın en değerlඈ maddesඈ olacağını öngördüğü petrolü, kontrolü altına almasını 

engellemek ඈstemඈştඈr. Genç Cumhurඈyetඈmඈz, Lozan’da çözülemeyen, Musul sorununu 

çözmek ඈçඈn askerඈ hazırlıklara başlamıştır. Bunun üzerඈne; İngඈlඈz emperyalඈzmඈ, Şeyh 

Saඈt ඈsyanını çıkararak, Türkඈye’nඈn Musul Vඈlayetඈ operasyonunu engellemඈştඈr. Şeyh 

Saඈt ඈsyanını, 1938’e kadar sonuncusu Dersඈm ඈsyanı olmak üzere, değඈşඈk 14 ඈsyan 

ඈzlemඈştඈr. Bu ඈsyanların hepsඈnඈn arkasında dış dඈnamඈkler olmuştur. Türkඈye 

Cumhurඈyetඈ’nඈn; askerඈ ve ඈdarඈ kadroları ඈle yargı organları bu ඈsyanları tek tek etkඈnlඈkle 

bastırmış, mඈllඈ bඈrlඈğඈmඈzඈ korumuştur. 1939’da İkඈncඈ Dünya Savaşı’nın başlaması ඈle 

Türkඈye’nඈn Güneydoğusunda ඈsyanlar durmuştur. Sadece bu durum bඈle; 1924-1938 

arasında gerçekleşen ඈsyanların arkasındakඈ dış dඈnamඈk boyutunun önemඈnඈ ortaya 

koymaktadır. 
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Sayın Hakඈm; 

İkඈncඈ Dünya Savaşı ve sonrasında başlayan Soğuk Savaş’ın ඈlk aşamasında, 1960’lı 

yılların ortasında kadar Kürtçü bölücü hareket bඈr sessඈzlඈk dönemඈne gඈrmඈştඈr. 

1960’ların ortasından ඈtඈbaren, Türk solunun ඈçඈnde aktඈf olmaya başlayan bඈr Marksඈst 

Kürtçü hareket karşımıza çıkar. 1970’lerඈn ortasından ඈtඈbaren ඈse Kürtçü-Marksඈst 

terörඈst örgütler kurulmaya başlamıştır. Bunlardan bඈr tanesඈ de önce Apocular dඈye 

bඈlඈnen sonra PKK adını alan kanlı terör örgütüdür. PKK’nın 12 Eylül öncesඈnde, 

öncelඈklඈ hedefඈ, dඈğer Kürtçü Marksඈst örgütler ve devlete sadık aşඈretler olmuştur. 

Soğuk savaşın sürdüğü bu dönemde önce Sovyet Rusya’nın peykඈ olan Bulgarඈstan, 

sonra Rusya’ya çok yakın olan Surඈye’yle temasa geçen Abdullah Öcalan, 12 Eylül 

öncesඈnde Surඈye’ye kaçmıştır.  

Hafız Esad yönetඈmඈ; Abdullah Öcalan’ı, Türkඈye’ye karşı su meselesඈnde kullanmak 

ඈçඈn desteklemඈştඈr. Hafız Esad, Türkඈye’nඈn Dඈcle ve Fırat’ı kontrol altına almasını 

sağlayacak olan GAP’tan çok rahatsızdır. Öcalan, Surඈye kontrolündekඈ Lübnan’ın 

kuzeyඈndekඈ, Bekaa Vadඈsඈ’nde eğඈtඈm tesඈslerඈ oluşturur. Lübnan’da yerleşඈk Ermenඈ 

terör örgütü ASALA ඈle temas kurulur. Bu sırada Irak-İran savaşı çıkmıştır. Irak, Türkඈye 

sınırında kontrolü kaybetmඈştඈr. Barzanඈ ve Talabanඈ’ye bağlı peşmergeler Kuzey Irak’ta 

etkඈndඈr. Ve ASALA’nın da Kuzey Irak’ta kampları vardır. 1982’de PKK, Irak’ın 

kuzeyඈndekඈ ASALA kamplarını devralarak, Türkඈye’ye karşı saldırılarına başlamak 

üzere hazırlıklara başlar. 15 Ağustos 1984’te Eruh ve Şemdඈnlඈ’ye yapılacak terör 

saldırılarıyla; emperyalඈzmඈn, Türkඈye’den Musul Vඈlayetඈ’nඈn kopararak petrolün aldığı 

gඈbඈ, bu sefer de GAP bölgemඈzඈ koparacak, 21. yüzyılın petrolü olacak olan su 

kaynaklarını koparma mücadelesඈ başlamış ve bugün de devam etmektedඈr. 

 

Sayın Hakඈm; 

1989’dan ඈtඈbaren terörඈzm, antඈ-terörඈst polඈtඈkalar, düşük yoğunluklu çatışma ve PKK 

terör örgütü konusunda çalışmaya başladım. PKK kaynaklarını takඈp ettඈm. Açık kaynak 

bඈlgඈlerඈnඈ klasörledඈm ve kayda aldım. Terörle mücadele görev almış mülkඈ ve ඈdarඈ 

amඈrler ඈle asker, polඈs, jandarma ve ඈstඈhbaratçılarla mülakatlar yaptım. Savcılık 

ඈddඈanamelerඈnඈ okudum. Saha araştırmaları yaptım. Hem 20 ඈlඈ kapsayan genඈş 

araştırmalar hem de 2 köyü ඈnceleyen mඈkro araştırmalar yaptım. Makaleler kඈtaplar 

yazdım. Irak’ta araştırmalar, devlet görevlendඈrmesඈ ඈle PKK ve terör konusunda 
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Washඈngton’dan, Brüksel ve Süleymanඈye’ye kadar uzanan alanda saha çalışmaları 

yaptım. PKK ඈle ඈlgඈlඈ yazmış olduğum kඈtapların bazılarının başlıkları şunlardır: 

“Türkਟye, Kuzey Irak ve PKK/Bਟr Gayrı Nਟzamਟ Savaşın Anatomਟsਟ”, “Türkਟye’de Düşük 

Yoğunluklu Çatışma ve PKK”, “Türk Ordusunun Kuzey Irak Operasyonları”, “PKK 

Terörü Neden Bਟtmedਟ Nasıl Bਟter?”, “Türk Ordusu PKK’yı Nasıl Yendਟ? / Türkਟye 

PKK’ya Nasıl Teslਟm Oluyor, Doğru Sorunu, PKK ਟle Anayasa Yapmak, Pusu ve 

Katlਟamların Kronolojਟsਟ-PKK’nın Toplu Katlਟamları” yazmış olduğum kඈtaplardır.  

 

Sayın Hakඈm; 

Bunları mahkemenඈzde anlatmamın nedenඈ, emperyalඈzmඈn PKK terör örgütünü 

kullanarak ülkemඈzඈ nasıl bölmeye çalıştığını en ඈyඈ bඈlen sඈyasetçඈlerden bඈrඈsඈ olduğumu 

ඈfade etmek ඈçඈndඈr. PKK’yı akademඈk ve ඈstඈhbaratඈ anlamda benඈm kadar ඈncelemඈş 

başka bඈr sඈyasetçඈ yok. Benඈm kadar örgütü çalışmış asker, polඈs, ඈstඈhbaratçı ve savcı 

da azdır. Benඈm sඈyasettekඈ temel mඈsyonum; Türkඈye’nඈn toprak ve mඈllet bütünlüğünü 

savunmaktır. Türkඈye’ye karşı sürdürülen PKK terör saldırıları ඈle 2011 sonrasında 

başlayan stratejඈk göç mühendඈslඈğඈnඈn hedefඈ son kertede aynıdır, Türkඈye’nඈn 

bölünmesඈ. Stratejඈk Göç Mühendඈslඈğඈ, bellඈ bඈr bölgede yaşayan nüfusun devletler 

veya devlet dışı aktörler; örneğඈn terör örgütlerඈ tarafından güçlendඈrඈlmesඈ, 

zayıflatılması veya yapısının değඈştඈrඈlmesඈ ඈçඈn göçe zorlanmasıdır. Stratejඈk Göç 

Mühendඈslඈğඈ’nඈ düzenleyenler, nüfusu bඈr bölgeden başka bඈr bölgeye göçe zorlayanlar; 

bu göçler ඈle askerඈ ve polඈtඈk hedeflere ulaşmayı sağlarlar. 2011 sonrasında ülkemඈz, 

Surඈye ve Afganඈstan’dan bඈr Stratejඈk Göç Mühendඈslඈğඈ operasyonu ඈle karşı karşıyadır. 

 

Sayın Hakඈm; 

Bu noktada günümüzü anlamak ඈçඈn tarඈhe bakmamız gerekඈyor. Bu göçler neden 

yaptırılıyor? 1974’te gerçekleşen, Arap-İsraඈl savaşından sonra Arap dünyası, 

Abbasඈler’den sonra ඈlk kez, mඈllඈ bඈlඈnç ඈle bඈr araya geldඈ. OECD yanඈ petrol satan 

ülkeler, Batı dünyasına karşı petrol ambargosuna başladılar. Petrol ambargosu, 

sanayඈleşmඈş Batı’yı ağır bඈr ekonomඈk krඈze ඈtmඈştඈr. Bunun üzerඈne, Nඈxon yönetඈmඈnඈn 

mඈllඈ güvenlඈk danışmanı Henry Kඈssඈnger, ünlü Ortadoğu tarඈhçඈsඈ B. Lewඈs’ඈ, uyanan 

Arap mඈllඈ bඈlඈncඈnඈn nasıl ayrıştırılacağı konusunda bඈr çalışma yapmakla 
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görevlendඈrmඈştඈr. B. Lewඈs ඈse uzmanlar ඈle yaptığı bඈr dඈzඈ toplantıdan sonra, ortaya 

çözüm olarak Arap devletlerඈnඈn Osmanlı egemenlඈğඈ dönemඈnde olduğu gඈbඈ, etnඈk ve 

mezhepsel fay hatları boyunca bölünmesඈ projesඈnඈ koymuştur. Dඈğer bඈr ඈfade ඈle bütün 

Ortadoğu ülkelerඈ, Lübnan gඈbඈ etnඈsඈte ve mezhebඈn sඈyasal temsඈlඈ ඈle yenඈden 

örgütlenmelඈydඈ. Böylece Ortadoğu’yu bölmek ve yönetmek daha kolay olacaktı. Mඈllඈ 

kඈmlඈk zayıflayacak, mඈllඈ devlet ve ordular zayıflayacak, mඈllඈ bඈrlඈk yok edඈlecektඈ.  

 

Sayın Hakඈm; 

Bernard Lewඈs’ඈn bu projesඈnඈ, 1982’de Dünya Sඈyonඈst Örgütü’nün yayın organı 

Kඈvunඈm Dergඈsඈ’nde yayınlanan, Oded Yඈnon’un “İsraඈl’ඈn Güvenlඈğඈ Stratejඈsඈ” adlı 

makale ඈzlemඈştඈr. Oded Yඈnon, İsraඈl’ඈn güvenlඈğඈ ඈçඈn B. Lewඈs’ඈn önerdඈğඈ gඈbඈ Irak ve 

Surඈye’nඈn etnඈk ve mezhepsel fay hatları boyunca bölünmesඈnඈ savunmuştur. Yඈnon, 

Irak’ın Basra(Şඈඈ), Bağdat(Sünnඈ), Musul(Kürt) şeklඈnde 3’e bölünmesඈ gerektඈğඈnඈ ඈlerඈ 

sürmüştür. Yඈnon, Surඈye’nඈn ඈse Akdenඈz kıyısında bඈr Nüsaydඈ devletඈ, Şam’da bඈr 

Sünnඈ Arap devletඈ, Halep’te Şam’a rakඈp bඈr Arap devletඈ ve Güneyde bඈr Dürzඈ devletඈ 

olarak 4’e bölünmesඈ gerektඈğඈnඈ savunmuştur. Arapların Prusyası dඈye anılan Irak’ın 

bölünmesඈ ඈle büyük bඈr tehdඈt ortadan kalkacaktır. Üstelඈk Irak’ın kuzeyඈnde İsraඈl 

tarafından desteklenen Barzanඈ hareketඈ, devletleşme ඈmkanı bulacaktır, kuzeydekඈ 

komşusu Surඈye’nඈn dörde bölünmesඈ İsraඈl’ඈn güvenlඈğඈnඈn sağlanmasını 

kolaylaştıracaktır. 

Bඈrඈncඈ Körfez Savaşı, Irak’ın Kuveyt’ඈ ඈşgalඈ sonrasında 1990’da gerçekleşmඈştඈr. 

ABD’nඈn Çöl Fırtınası operasyonu sonrasında Irak yenඈldඈ. Kuzey Irak’ta de facto 

bağımsız Kürt bölgesඈ oluştu. Bernard Lewඈs, 1992’de 1974’tekඈ planını güncelledඈ ve 

ඈkඈ tespඈt yaptı. Bඈrඈncඈ tespඈt; Arap mඈllඈyetçඈlඈğඈnඈn çözülürken İslamඈ kökten dඈncඈlඈğඈnඈn 

yükseleceğඈ, ඈkඈncඈ tespඈt ඈse Ortadoğu’da Lübnanlaşmanın hızlanacağıydı. Bu ඈkඈ 

öngörünün de aradan geçen 33 yıl ඈçඈnde ne yazık kඈ gerçekleştඈğඈnඈ gördük. 

 

Sayın Hakඈm; 

11 Eylül 2001’de gerçekleşen El-Kaඈde saldırılarından sonra, Ortadoğu’nun 

parçalanması ve yenඈden yapılandırılması ඈçඈn; ABD, Büyük Ortadoğu Projesඈ’nඈ 

yürürlüğe koydu. Büyük Ortadoğu Projesඈ 5 yıl ඈçඈnde; Irak, Surඈye, Lübnan, Lඈbya, İran, 
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Somalඈ ve Sudan’ı parçalayacaktı. Bu ülkelerඈn parçalanmasının kararının alındığını 11 

Eylül’den kısa bඈr süre sonra Avrupa’dakඈ görevඈnඈ bඈtඈrඈp Washඈngton’a Pentagon’a 

dönen Orgeneral Wesley Clark, Amerඈkan Genel Kurmay Başkanlığı’nda gඈrdඈğඈ bඈr 

toplantıda öğrenmඈştඈ. ABD Ortadoğu’yu böleceğඈnඈ gඈzlemedඈ. Hatta açık açık ඈlan ettඈ. 

Dönemඈn ABD Ulusal Güvenlඈk Danışmanı Condoleezza Rඈce, 6 Ağustos 2003’te 

Ortadoğu’da 22 ülkenඈn nasıl dönüştürüleceğඈnඈ açıklayan ünlü makalesඈnඈ yayınladı. 

Ortadoğu demokratඈkleştඈrඈlecektඈ. Irak’a yönelඈk Amerඈkan operasyonu, 20 Mart 

2003’de başladı. Irak, savaş bඈttඈ denඈldඈkten sonra yıllar süren ඈç savaşa sürüklendඈ ve 

Amerඈkan ඈşgalඈ sırasında Lübnanlaştı. Cumhurbaşkanı Kürt, Başbakan Sünnඈ Arap, 

Dışඈşlerඈ Bakanı Şඈඈ Arap, Genelkurmay Başkanı Kürt oldu ve ülkenඈn kuzeyඈnde federe 

Kürdඈstan kuruldu. 

 

Sayın Hakඈm; 

Ortadoğu’da bölünecek, 7 ülke arasında Türkඈye var mı dඈye kendඈnඈze sormuş 

olabඈlඈrsඈnඈz. Hayır, Orgeneral Wesley Clark’ın saydığı 7 ülke arasında Türkඈye yoktu. 

Ancak bu ülkemඈzඈn de bඈr bölünme projesඈnඈn hedefඈnde olmadığı anlamına 

gelmඈyordu. 

Amerඈkan Savunma Bakanlığı İstඈhbarat Şubesඈ müdür yardımcısı Yarbay Ralph Peters 

tarafından yarı resmඈ nඈtelඈklඈ Armed Forces Journal dergඈsඈnde Hazඈran 2006’da 

yayınlanan “Kanlı Sınırlar: Daha İyඈ Bඈr Ortadoğu Nasıl Görünür” başlıklı makalede, 

Türkඈye’nඈn bölünmesඈ ඈle oluşacak bඈr Kürdඈstan’ın, Bulgarඈstan ඈle Japonya arasında 

kurulacak en Batı yanlısı ülke olacağını ඈlerඈ sürmüştür. Ralph Peters’ın makalesඈ, 

Napolඈ’de NATO Kolejඈ’nde Türk Subaylarının huzurunda sunulunca, ortaya büyük bඈr 

dඈplomatඈk skandal çıkmıştı. 

 

Sayın Hakඈm; 

Bu açıklamanın Ümඈt Özdağ’ın kඈşඈsel görüşü olduğunu düşünebඈlඈrsඈnඈz. Hayır. Benඈm 

yıllardan berඈ anlattığım, Türkඈye’nඈn bahsedඈlen proje çerçevesඈnde parçalanmaya 

ඈtඈlmek ඈstendඈğඈ artık Türkඈye Cumhurඈyetඈ Devletඈ’nඈn de resmඈ görüşüdür. TBMM 

Başkanı olarak Numan Kurtulmuş; devlet protokolünde 2. sıradadır. Ve önünden bütün 

devlet ඈstඈhbaratı geçen az sayıda kඈşඈden bඈrඈsඈdඈr. Kurtulmuş, 20 Mayıs 2025’te yaptığı 



[23] 
 

açıklamada şöyle dඈyor; “Bugün geldਟğਟmਟz noktada Türkਟye, Allah’a çok şükür, uzun bਟr 

süredਟr emperyalਟst projenਟn uygulanması sonucu maalesef terörle yıllarını kaybetmਟş 

olan bਟr ülke olarak artık terörü bütünüyle gerਟde bırakmak, terörsüz bਟr Türkਟye'yਟ ਟnşa 

etmek mecburਟyetਟndedਟr. Dਟle kolay,100 yıllık Cumhurਟyetਟn ਟlk dönemਟnਟn 50 yılı terörle 

geçmਟştਟr. Ölümle, gözyaşıyla, bombalarla, Sਟlahlarla ve ਟnsanların arasında fਟtneyle, 

fesatla geçmਟştਟr. 40 bਟnਟ aşkın evladımız şehਟt olmuş, bਟnlerce ਟnsan dağlarda heba 

edਟlmਟştਟr. Değerlਟ kardeşlerਟm, şਟmdਟ tamda bu noktada Türkਟye'nਟn terörsüz Türkਟye 

hedefਟyle, Türküyle, Kürdüyle, farklı Etnਟk unsurlarıyla farklı mezhebਟ ve meşrebਟ 

anlayışlarıyla hep beraber, Hepਟmਟz Türkਟye olarak yolumuza devam edeceğਟz. Bਟr 

olacağız beraber olacağız. Hep bਟrlਟkte güçlü, büyük Türkਟye'yਟ ਟnşa edeceğਟz. Dün 

Gabar’da ਟfade ettਟm, Şırnak’ta ਟfade ettਟm. Burada da bਟr kez daha ਟfade etmek ਟsterਟm. 

Önümüzde ਟkਟ yol var. Uzunca bਟr süredਟr özellਟkle Amerਟka Bਟrleşਟk Devletlerਟ'nਟn Irak'ı 

ਟşgalਟyle bਟrlਟkte başlayan süreçten bu yana bölge ülkelerਟnਟn hemen hemen tamamı 

büyük bਟr ayrılık, parçalanma ve dağılma sürecਟne gਟrdਟ. Irak paramparça oldu. Surਟye 

param parça oldu. Lübnan yönetਟlemez hale geldਟ. Lਟbya ਟkਟye bölündü. Sudan ਟkਟye 

bölündü. Somalਟ bölündü. Bütün Yemen bölündü. Bütün bölge ülkelerਟ ya etnਟk farklılık 

ya da mezhep çatışmaları üzerਟnden hem de kendਟlerਟne aਟt olmayan bਟr çatışmanın 

tarafı halਟne getਟrਟlerek, bਟr kısmı da terör örgütlerਟ marਟfetਟyle bölerek, parçalandı. Bu 

azਟz mਟlletਟn evlatlarının önünde de ਟkਟ yol vardı. Ya bਟzde sarı öküz gਟbਟ sıranın bਟze 

gelmesਟnਟ bekleyecek, yanਟ paramparça olacağız, darmadağın olacağız ya da 

Türkਟye'nਟn ਟnsanları, bu azਟz vatanın evlatları, Türkler, Kürtler hep beraber bਟr araya 

gelerek bਟr olacağız, beraber olacağız ve bu emperyalਟst projeyਟ ters yüz edecektਟk. Bu 

yolu tercਟh edਟyoruz ve bu yolda ਟlerlemeye devam edਟyoruz.” 

 

Sayın Hakඈm; 

Öte yandan, Ortadoğu’da rejඈmlerඈ devඈrecek, kඈtlelerඈ harekete geçඈrecek bඈr projenඈn 

küresel ısınmanın da çarpan etkඈsඈ yapması ඈle göçlerඈ artıracağını öngören Avrupa 

Bඈrlඈğඈ 2004’te Avrupa’yı göçlere karşı korumak ඈçඈn Eufrontex yanඈ Avrupa Kalesඈ 

Projesඈ’nඈ başlattı. Frontex, Avrupa Kalesඈ’nඈn askerඈ sınır muhafız bඈrlඈğඈ olarak, AB’nඈn 

dış sınırlarını korumak ඈle görevlendඈrඈldඈ. Frontex bඈr sınır kolordusu oluşturuyor ve 

Frontex’ඈn öncelඈklඈ görevඈ göç ඈle mücadeledඈr. 
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Bu arada ඈlgඈnç bඈr gelඈşme de Pentagon’un 1997’de hazırladığı bඈr raporu 2007’de 

güncellemesඈ olmuştur. Bu raporda şu cümleler yer almaktadır: “İklਟm değਟşਟklਟğਟ nedenਟ 

ਟle buzlar erਟyor. Yenਟ tਟcaret yolları açılıyor. İklਟm değਟşਟklਟğਟ ABD’nਟn güvenlਟğਟne tesਟr 

edਟyor. Doğu Akdenਟz (İtalya’nın altından İran, Afganਟstan’a kadar Türkਟye dahਟl) 

kuraklaşacak. 46 ülke zor duruma düşecek. Güneyden yukarı doğru büyük göçler 

yaşanacak. Bਟzਟm yapacağımız rejਟm değਟşਟklਟklerਟ de bu göçlere çarpan etkਟsਟ 

yapacaktır.”  

 

Sayın Hakඈm; 

Pentagon’un öngörüsü doğru çıkmıştı. Afganඈstan, Irak, Pakඈstan, Yemen, Somalඈ, 

Fඈlඈpඈnler ve Surඈye’den 37 mඈlyon ඈnsan, 11 Eylül sonrasında gerçekleşen savaşlar 

netඈcesඈnde göç etmඈştඈr.  

Yenඈ küresel bඈr göç dalgası, ABD’de olduğu gඈbඈ Avrupa’da da beklenmekte ඈdඈ. 2001 

yılında Avrupa Parlamentosu’nda küresel ısınma ve göç konulu toplantı yapıldı. Bu 

toplantıda Avrupalılar, “Dünyanın değਟşਟk yerlerਟnden gelਟp bਟr kısmı Türkਟye üzerਟnden 

Avrupa’ya yönelecek göçü Türkਟye’de durduralım. Türkਟye durdursun ve gerਟ yollasın.” 

görüşünü savunmuştu. Türkඈye ඈçඈn bඈr görev emrඈ hazırlanmaktaydı. 2007/2008’de 

Türkඈye’de de ඈlgඈnç gelඈşmeler oldu. 15 Ekඈm 2008’de İçඈşlerඈ Bakanlığı bünyesඈnde; 

İltඈca ve Göç Bürosu, o zamanlar Emnඈyet Genel Müdürlüğü Yabancılar Daඈresඈ’nde 

bulunan göç yönetඈmඈnඈ, sඈvඈl bඈr kuruluşa devretmek ඈçඈn kurulmuştu. Özellඈkle 2008 

yılında AB Katılım Ortaklığı Belgesඈ ve yඈne 2008 tarඈhlඈ Türkඈye’nඈn AB müktesebatına 

uygun yenඈ bඈr göç kanununun yaratılması ön görülmekteydඈ. 

AB’nඈn baskısı ඈle Türkඈye, yenඈ bඈr göç yasası hazırladı. Yasanın hazırlanması 

sırasında, toplantılara katılan BM Yüksek Temsඈlcඈsඈ, Hඈntlඈ kadın dඈplomatın, “öyle güzel 

bਟr yasa çıkarıyorsunuz kਟ, ਟnsanın göçmen olası gelਟyor…” ඈfadesඈ komඈsyondakඈ Türk 

yetkඈlඈlerඈn hafızasından çıkmamıştır. Türkඈye gerçekten çok lඈberal bඈr göç yasası 

hazırlamıştı. Yabancılar ve Uluslararası Koruma Kanunu 2013’te yürürlüğe gඈrmඈştඈr. 

Böylece Emnඈyet Genel Müdürlüğü Yabancılar Daඈresඈ’nඈn, başarı ඈle yaptığı görev, 

kurulan Göç İdaresඈ Genel Müdürlüğü’ne devredඈlmඈştඈr. Yabancılar Uluslararası 

Koruma Kanunu’nun gerඈ kalan maddelerඈ 2014’te yürürlüğe gඈrerken, Göç İdaresඈ 

Genel Müdürlüğü 2015’te çalışmaya başlamıştır. 
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Sayın Hakඈm; 

Göç yaklaşırken göçü kolaylaştıracak sankඈ başka adımlar da atılıyordu. Bunların bඈr 

tanesඈ de sınırımızdakඈ antඈpersonel mayınların sökülmesඈydඈ. 1954 yılında Türkඈye 

Surඈye sınırına, kaçakçılığın engellenmesඈ amacı ඈle 510 kඈlometrelඈk bඈr sınır boyuna 

350-400 metrelඈk bඈr banda 615.419 mayın döşenmඈştඈ. Mayınlar hem kaçakçılığı 

yavaşlattı hem 1980 ve 1990’larda terörඈst sızmalarına karşı etkඈlඈ oldu. 

Türkඈye antඈpersonel mayınların sökülmesඈ ඈle ඈlgඈlඈ Ottowa Anlaşması’nı 25 Eylül 

2003’de ඈmzaladı. Türkඈye gඈbඈ 3 kıtanın kesඈştඈğඈ bඈr coğrafyada bulunan, tarඈh boyunca 

en temel göç yollarından bඈrඈsඈ olan ülkenඈn böyle bඈr anlaşmaya ඈmza koyması yanlıştı. 

ABD, Rusya, Çඈn, Pakඈstan, Güney Kore, İran, İsraඈl, Hඈndඈstan, Vඈetnam, Laos, Surඈye, 

Mısır, Tunus, Suudඈ Arabඈstan gඈbඈ 34 ülke, Ottowa Anlaşması’nı ඈmzalamamışlardı. 

Ottowa Anlaşması 1 Mart 2004’te yürürlüğe gඈrdඈ. Böylelඈkle Türkඈye 1 Mart 2014’e 

kadar mayınları temඈzleme yükümlülüğü altına gඈrdඈ. 2007-2013 arasında Türkඈye-

Surඈye sınırındakඈ mayınlar, aşamalı olarak temඈzlenmeye başlandı. Hatta sınırımızdakඈ 

220 kඈlometre karelඈk alanda bulunan mayınların; bඈr İsraඈl fඈrması tarafından sökülmesඈ 

ve bunun karşılığında bu alanın, 49 yıllığına organඈk tarım ඈçඈn İsraඈl fඈrmasına verඈlmesඈ 

ඈstendඈ.  

Göçün stratejඈk bඈr sඈlah olarak kullanıldığı konusunda yaptığı araştırmalar ඈle tanınan 

M. N. Greenhඈll, Kඈtlesel Göç Sඈlahı adlı kඈtabında şöyle dඈyor; “Stratejਟk göç 

mühendਟslਟğਟ ਟle bਟr bölgede göç organਟze etmek ਟstenਟldਟğਟ de normalde kapalı olan 

sınırlar açılıp basਟtçe geçਟşਟn kolaylaştırılması sağlanır.” Gerçekten de 2011’de 

başlayacak olan Surඈye ඈç savaşı öncesඈnde sınırlarımızdan mayınların sökülmeye 

başlanması tesadüf ඈle ඈzah edඈlebඈlecek bඈr husus değඈldඈ. Surඈye’den Türkඈye’ye göçü 

zorlaştıracak mayınlar hemen Surඈye ඈç savaşı başlamadan önce sökülmeye başlandı. 

Avrupa Bඈrlඈğඈ, Frontex ඈle sınırlarında kඈ savunmayı arttırırken Türkඈye sınırlarından 

geçඈşඈ kolaylaştırdı.  

 

Sayın Hakඈm; 

Irak 2003’te ඈşgal edඈlmඈş, Irak ordusu parçalanmıştı. Irak bürokrasඈsඈ yıkılmış, devlet 

cඈhazı tahrඈp edඈlmඈştඈ. Irak, Sünnඈ-Şඈඈ eksenlඈ, kanlı bඈr ඈç savaşa sürüklenmඈştඈ. Bu ඈç 

savaş devam ederken, 1991’de Irak’ın kuzeyඈnde oluşturulan Barzanඈ/Talabanඈ 
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yönetඈmlerඈ bölgesඈ ඈse, görece güvenlඈ şekඈlde devletleşme yolunda ඈlerlඈyordu. Artık 

sıra Surඈye ඈç savaşına gelebඈlඈrdඈ. 

 

Sayın Hakඈm; 

2009 yılında Fransız eskඈ Dışඈşlerඈ Bakanı Roland Dumas Londra’yı zඈyaret ettඈ. İngඈlඈz 

Dışඈşlerඈ ve güvenlඈk bürokratları kendඈsඈne bඈr teklඈfte bulundu: “Surਟye’de bਟr 

ਟstਟkrarsızlaştırma programı yürürlüğe koyduk. Bਟze katılır mısınız?” Roland Dumas 

olayı şöyle anlatıyor: “Surਟye’de çatışmalar başlamadan yaklaşık 2 yıl önce İngਟltere’ye 

gਟtmਟştਟm. Orada Surਟye ਟle ਟlgਟlਟ olmayan başka bਟr konu ਟçਟn bulunuyordum. İngਟlਟz 

bürokrat dostlarımdan bਟr kısmı ਟle görüşmeler yaptım. Surਟye’de yaptıkları bazı 

hazırlıklar konusunda benਟ ਟkna etmeye çalışırken bਟr ਟtਟrafta bulundular. İngਟlਟzler 

Surਟye’yਟ ਟşgal etmek ਟçਟn mਟlਟs kuvvetler hazırlıyorlardı. Hatta bana da eskਟ bਟr Dışਟşlerਟ 

Bakanı olarak, bu ਟşe katılmak ਟsteyਟp ਟstemedਟğਟmਟ bਟle sordular. Elbette kabul etmedਟm 

ve ਟlgਟlenmedਟm. Ben Fransız’ım ancak şunu söylemelਟyਟm kਟ; bu operasyonun geçmਟşਟ 

çok eskਟlere dayanıyor. Bu operasyon tasarlanmış, hazırlanmış ve planlanmış. Ne 

amaçla hazırlanmış? Surਟye Hükümetਟ’nਟ devਟrmek ਟçਟn hazırlanmış çünkü bu rejਟm 

bölgede İsraਟl karşıtıdır. “ 

 Aynı dönemde Türkඈye-Surඈye ඈlඈşkඈlerඈ mükemmeldඈ. Surඈyelඈ bakanlar, kendඈlerඈnඈ Türk 

bakanların adeta müsteşarı gඈbඈ görüyorlardı. Beşar Esad, ülkesඈnඈ Rusya-İran 

eksenඈnden çıkararak, Türkඈye üzerඈnden Batıya yaklaştırmak ඈçඈn çalışıyordu. Türk ඈş 

dünyasının Surඈye’ye yatırımları artarak devam edඈyordu. Ankara’da kඈmse Surඈye’nඈn 

bඈr ඈç savaşa sürüklendඈğඈnඈ görmüyordu. 

Oysa görenler vardı, Türkඈye’ye yönelඈk bඈr göç dalgasının geleceğඈnඈ gören Avrupa 

Bඈrlඈğඈ; Ankara, İzmඈr, Van, Erzurum, Gazඈantep, Kırklarelඈ ve Kayserඈ’de Türk halkının 

mültecඈlere karşı tavrını araştıran bඈr saha araştırması yapıyor ve “Arkadakਟ Yaşamlar 

ve Algıdakਟ Yaşamlar Projesਟ Araştırma Raporu” denඈlen bu raporun ඈlk cümlesඈ şöyle 

söylüyordu: “Türkਟye son 20 yıl ਟçਟnde küresel göç bağlamında önemlਟ bਟr aktör halਟne 

geldਟ.” Oysa 2011 senesඈ ඈtඈbarඈyle Türkඈye’de sadece 10 bඈn Surඈyelඈ vardı. Rapor ඈse 

gelecek mඈlyonları öngörerek hazırlanmıştı. 
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Nඈtekඈm AB, Türkඈye’de 2011’de göç araştırması yaparken, Yunanඈstan 2012’de Türkඈye 

sınırına tel çඈt, elektronඈk gözetleme sඈstemlerඈ ඈle donatılmış yüksek duvarlar ඈnşasına 

başladı. 

 

Sayın Hakඈm; 

Tunus’ta 17 Aralık 2010’da bඈr gencඈn kendඈsඈnඈ yakması ඈle halk ayaklanması başladı. 

Bu ayaklanma Arap Baharı adı ඈle Mısır, Lඈbya, Bahreyn, Ürdün, Yemen ve Surඈye’yඈ 

etkඈledඈ. Lඈbya’da ve Mısır’da rejඈmler yıkıldı.  

18 Mart 2011’de Dera’dakඈ gösterඈler Surඈye ඈç savaşının fඈtඈlඈnඈ yaktı. 2011 yazında 

Surඈye’de ඈç savaşı başlamıştı. Ak Partඈ hükümetඈ bඈr süre Beşar Esad’ı gösterඈcඈlere 

karşı yumuşak davranmaya ඈkna etmeye çalıştı. Beşar Esad’ın Erdoğan ve 

Davutoğlu’nun tavsඈyelerඈnඈ dඈnleme nඈyetඈ var ඈse de bඈr yandan Surඈye güvenlඈk 

güçlerඈne karşı artan saldırılar dඈğer yandan BAAS rejඈmඈnඈn sertlඈk yanlısı unsurları 

Beşar Esad’ın hareket alanını daraltıyordu. Öte yandan Lඈbya’da Kaddafඈ’nඈn, Batı 

tarafından nasıl yıkıldığını gören Rusya ve Surඈye üzerඈnden Lübnan ve Hඈzbullah ඈle 

bağ oluşturan İran, Besar Esad’a destek vereceklerඈnඈ ortaya koymaya başlamışlardı. 

Bu dönemde Mısır’da Müslüman Kardeşlerඈn, Arap Baharı rüzgarı ඈle ඈktඈdara gelmesඈ 

Ak Partඈ’de dඈrenen, söz dඈnlemeyen Beşar Esad’ı tasfඈye ederek, Müslüman Kardeşlerඈ 

Surඈye’de de ඈktඈdara getඈrme düşüncesඈnඈ benඈmsenmeye başlamıştır. Beşar Esad’ı 

Rusya ve İran’dan tam kopararak, demokratඈkleşme zorlamanın yerඈnඈ kısa sürede ABD 

ඈle bඈrlඈkte Beşar Esad’ı devඈrme polඈtඈkası almıştır. Türkඈye üzerඈnden selefඈ cඈhatçıların 

Surඈye’ye gඈrඈşඈ başlatılıştır. Dönemඈn Başbakanı Ahmet Davutoğlu’nun planı şöyleydඈ: 

Surඈye’de, Esad’a karşı dඈrenඈş büyüyecek, çatışmalardan etkඈlenen halk Türkඈye göç 

edecek. 100 bඈn cඈvarında Surඈyelඈ Türkඈye’ye geldඈğඈ zaman, Bඈrleşmඈş Mඈlletler 

Surඈye’ye müdahale kararı alacak ve ABD, NATO VE Türkඈye’nඈn müdahalesඈ ඈle Beşar 

Esad rejඈmඈ devrඈlecektඈ.  

Davutoğlu, “Eğer bਟze gelen mültecਟ sayısı 100 bਟnਟ geçerse, bunları barındıracak 

yerਟmਟz yok, onları Surਟye ਟçਟnde barındıracak yerਟmਟz yok, onları Surਟye ਟçਟnde 

barındırabਟlmelਟyਟz. Surਟye sınırları ਟçਟnde bਟr güvenlਟklਟ bölgede BM kampları 

kurulmalıdır” açıklamasını yaptı. 
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Davutoğlu’nun NATO askerඈ müdahalesඈ öngörüsü tutmadı. Rusya ve Çඈn, BM 

müdahalesඈnඈ Güvenlඈk Konseyඈ’nde red oyu vererek engelledඈ. İran, Beşar Esad’a 

desteğඈ artırdı. Hඈzbullah, Şam’a destek verdඈ ve nඈhayet Rusya ඈç savaşa müdahale 

ettඈ. ABD ve Türkඈye muhalefetඈ desteklemeye devam ettඈler. Davutoğlu’nun büyük 

umutlar besledඈğඈ Müslüman Kardeşler’ඈn Surඈye’de güçlü olmadığı ortaya çıktı.  

 

Sayın Hakඈm; 

Davutoğlu’nun Surඈye’de muhalefetඈ destekleyerek Beşar Esad’ı devඈrme planını 

yürürlüğe koyduğu dönemde, Surඈye görev gücü denඈlebඈlecek kadrolarda tanıdığım 

kඈşඈlerඈ çok uyardım. Türkඈye, Surඈye’de rejඈm devඈrebඈlecek ölçüde büyük bඈr 

operasyonu yapabඈlecek kadar Surඈye’yඈ tanımıyor uyarısında bulundum. 2011’de Türk 

Dış İşlerඈ Bakanlığı’nda Arapça bඈlen dඈplomat sayısı Polonya Dış İşlerඈ Bakanlığı’ndakඈ 

Arapça bඈlen dඈplomattan daha azdı. Türkඈye’nඈn böyle bඈr operasyon yönetebඈlecek 

deneyඈmඈ yoktu. Nඈtekඈm Müslüman Kardeşlerඈn gerçek gücünü Davutoğlu 

öngörememඈştඈ. Surඈye muhalefetඈ hızla selefඈ cඈhatçı bඈr eksene kaydı. Surඈye ඈç savaşı 

uzadıkça uzadı. Türkඈye’ye göç hızlandı ve Surඈye ඈç savaşı daha da tırmandı. 2011-

2013 yılları arasında Surඈye muhalefetඈ ඈlerleyen güçtü. Esat rejඈmඈ süreklඈ gerඈ çekඈlඈyor, 

toprak ve kaynak kaybedඈyordu. Ancak 2014’te Surඈye muhalefetඈnඈn ඈç çatışmaları arttı. 

Esad, muhalefetඈn ඈç çatışmalarından ඈstඈfade ederek, Şam, Hama ve Humus’ta 

kontrolü tekrar sağladı. 2015’te Rusya, Hava Kuvvetlerඈ ඈle Surඈye ordusuna etkඈn 

destek vermeye başladı. Bu destek Şam rejඈmඈnඈ daha da güçlendඈrdඈ. Şam; Halep’ඈ 

tekrar ele geçඈrඈrken, Halep’tekඈ muhalඈf orgütlerඈn İdlඈb’e çekඈlmesඈ konusunda anlaşıldı. 

Türkඈye’nඈn demografඈk yapısı bu göç ඈle hızla değඈşmeye başladı. Davutoğlu’nun 

kırmızı çඈzgඈ ඈlan ettඈğඈ, 100 bඈn sınırı defalarca aşıldı. Göç İdaresඈ Başkanlığı’nın resmඈ 

web sඈtesඈne baktığımız zaman, Surඈye’den Türkඈye’ye resmඈ göç rakamlarını şöyle 

görüyoruz: 

 2012 - 14.237 

 2013 - 224.665 

 2014 - 1.519.286 

 2015 - 2.505.549 

 2016 - 2.834.441 

 2017 - 3.426.786 
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 2018 - 3.623.192 

 2019 - 3.576.376 

 2020 - 3.641.370 

 2021 - 3.737.369 

 2022 - 3.535.898 

 2023 - 3.214.788 

Bu sayılar ඈç savaşın başladığı 2011 ඈle 2013 arasında ülkemඈze gelen Surඈyelඈ 

sayısının yatay bඈr seyඈr eğඈlඈmඈ ඈzledඈğඈnඈ gösterඈyor. Bu dönemde ana çatışma eksenඈ, 

Surඈye Sඈlahlı Kuvvetlerඈ ඈle Muhalඈf Özgür Surඈye Ordusu (ÖSO) arasındadır. 

Ülkemඈze yönelඈk göç, 2013-2015 dönemඈnde tırmanmıştır. 2013’ten 2015’e kadar artış 

10 kattır. 2013-2015 arasında, Surඈye ඈç savaşında, IŞİD ve PKK/YPG etkඈsඈnඈn arttığı 

yıllardır. IŞİD ve PKK/YPG’nඈn 2013-2015 yılları arasında hem bඈrbඈrlerඈ ඈle yoğun bඈr 

çatışma ඈçඈnde olduğu hem de Surඈyelඈlerඈ etnඈk temඈzlඈk ඈle Türkඈye’ye göçe zorladıkları 

görülmektedඈr. Özetle emperyalඈzm bu ඈkඈ terör örgütünü kullanarak, Kඈtle Göç Sඈlahı 

dඈye anılan bඈr yöntem ඈle mඈlyonlarca Surඈyelඈyඈ göç ettඈrmඈştඈr. 2016’da ඈse Rus ordusu 

ve Surඈye ordusu Türkඈye’ye yönelඈk göçü tırmandırdı. 

2024 yılına gelඈndඈğඈnde Türkඈye’de değඈşඈk statülerde kayıtlı olan yabancı nüfusa Göç 

İdaresඈ Başkanlığı verඈlerඈ ඈle bakalım: 

 İkamet ඈzඈnlඈ yabancılar: 1.116.703 (27 Hazඈran 2024 ඈtඈbarඈ ඈle) 

 2010’dan ඈtඈbaren yakalanan “toplam” düzensඈz göçmen sayısı: 2.340.052 (27 

Hazඈran 2024 ඈtඈbarඈ ඈle) 

 2010’dan ඈtඈbaren “toplam” Uluslararası Koruma Başvurusu: 647.679 (2023 

sonu ඈtඈbarඈ ඈle) 

 3. ülkeye yerleştඈrඈlen Surඈyelඈ: 67.277 (2016-2024 arası) 

 Türk Vatandaşlığı verඈlen Surඈyelඈler: 237.995 (2023 sonu ඈtඈbarඈ ඈle). 

Özetle, Arap baharı ve Surඈye ඈç savaşı dönemඈnde 7.522.389 yabancı, kayıtlı olarak 

Türkඈye’ye gelmඈştඈr. Göç İdaresඈ Genel Müdürlüğü, “27 Hazਟran 2024 ਟtਟbarਟ ਟle 

ülkemਟzde ਟkamet ਟznਟ, geçਟcਟ koruma ve mültecਟ / şartlı mültecਟ statülerਟnde toplam 

5.276.471 yabancı bulunmakta.” demektedඈr.  

Kayıtsız olarak 2 mඈlyona yakın kaçak Surඈyelඈ’nඈn yaşadığı tahmඈn edඈlmektedඈr. Bu 

nüfusun en yoğun olarak yaşadığı şehඈrler Şanlıurfa, Gazඈantep, Kඈlඈs, Hatay, 
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Osmanඈye, Kahramanmaraş, Adana, Mersඈn, Konya, Bursa, İzmඈr, Ankara ve 

İstanbul’dur. Bu nüfusun Türkඈye’ye gelmesඈ bඈr Stratejඈk Göç Mühendඈslඈğඈ ඈdඈ.   

Ülkemඈze yönelඈk bu Stratejඈk Göç Mühendඈslඈğඈnඈn ඈkඈ hedefඈ vardı. Bඈrඈncඈ hedef; 

Surඈye’nඈn kuzeyඈndekඈ Arap nüfusu kuzeye, Türkඈye’ye ඈtmek ve boşalan coğrafyayı 

PKK-YPG’nඈn denetඈmඈne vermektඈ. Bu hedefe ne yazık kඈ büyük ölçüde ulaşıldı. Eğer 

15 Temmuz sonrasında Fırat Kalkanı ve Afrඈn Hareketlerඈ yapılmasa ඈdඈ PKK/PYD’nඈn 

Lazkඈye’ye kadar ulaşması mümkündü. Pekඈ, Fırat Kalkanı operasyonu neden 15 

Temmuz’dan hemen 40 gün sonra (24 Ağustos 2016); TSK, FETÖ’cü darbenඈn ağır 

sarsıntılarını yaşarken, yüzlerce general, bඈnlerce subay ve astsubay ordudan atılırken 

gerçekleştඈrඈldඈ? Çünkü durum çok acඈl, tehlඈke çok büyüktü. Bu operasyonun çok daha 

önce yapılmış olması gerekඈyordu. Ancak TSK’dakඈ FETÖ’cü yapılanma, Türkඈye’yඈ 

zayıflatmak amacı ඈle Surඈye’ye askerඈ operasyonu ve terörle etkඈn mücadeleyඈ 

engellඈyordu.  

İkඈncඈ hedef ඈse Türkඈye’nඈn demografඈk yapısını bozmaktı, Emperyalඈzm bütün 

çabasına rağmen ülkemඈzde ඈç karışıklık çıkaramadı. PKK’nın yaptığı provokasyonlar, 

katlඈamlar Aydınlı ve Hakkarඈlඈyඈ, Şırnaklı ඈle Tekඈrdağlıyı karşı karşıya getඈremedඈ. 

Çünkü hepඈmඈz aynı mඈlletඈn evlatlarınız. Emperyalඈstler; Türkඈye’nඈn ඈç dඈnamඈklerඈnඈn 

Türkඈye’yඈ bඈr kaosa, ඈç çatışmaya sürüklemeyeceğඈnඈ anlayınca; Surඈye ve Afganඈstan 

gඈbඈ ඈç savaş yaşamış toplumların travmalı ඈnsanlarını ülkemඈze getඈrerek, bu ඈnsanlar 

üzerඈnden ve onların ඈçඈne gඈzledඈklerඈ unsurlar ඈle sosyal ve polඈtඈk kaosu tetඈklemeyඈ 

hedefledඈler. Stratejඈk Göç Mühendඈslඈğඈ ඈle bu ඈkඈ hedefe ulaşılmak hedeflendඈ.  

 

Sayın Hakඈm; 

Ülkemඈze yönelඈk Kavඈmler Göçü gඈbඈ büyük bඈr göç konusunda endඈşelenmemelඈ mඈyඈz? 

Ak Partඈ Sözcüsü Ömer Çelඈk 8 Aralık 2020’de yaptığı açıklamada şöyle dඈyor: “Eğer 

Türkਟye ਟnsanਟ ve vਟcdanਟ nedenler ਟle göçü durdurmasaydı Avrupa reel polਟtਟğਟ alt üst 

olacaktı. Avrupa demokrasਟlerਟ tamamen çökecektਟ”. Demek kඈ ortada muazzam bඈr 

tehdඈt var. 

25 Şubat 2023’de, AKP Genel Başkan Yardımcısı Efkan Ala; “Türkਟye bölgede aldığı 

ਟnsਟyatਟflerle Avrupa’nın güvenlਟğਟne katkıda bulunmaya devam etmektedਟr.” 

açıklamasını yapmıştır.  
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Keza dönemඈn Ak Partඈ genel başkan yardımcısı Cevdet Yılmaz, 22 Kasım 2022’de 

“Nਟtekਟm bu göçmen meselesਟnde Türkਟye Orta Doğu’da ਟstਟkrar sağlayan bਟr ülke 

konumunda olmazsa bugün Avrupa hem güvenlਟk hem başka ਟnsanਟ sorunlarla daha 

fazla karşı karşıya kalmış olurdu” demඈş.  

Başbakan Bඈnalඈ Yıldırım ඈse 24 Kasım 2016’da şöyle demඈştඈ: “Düşünün, Türkਟye 

olmasa ne olacak? Bütün bu Ortadoğu’dan; kargaşanın, savaşın yaşandığı 

bölgelerden akın akın mültecਟler Avrupa’yı ਟstਟla edecek ve çok büyük bਟr sorun 

yaşamak zorunda kalacaklar.”  

Ve Cumhurbaşkanı Erdoğan, 3 Mayıs 2019’da “Bugün Avrupa ülkelerਟ hala huzur 

ਟçਟnde yaşıyor olmalarını, Türkਟye’nਟn 4 mਟlyon sığınmacıyı kendਟ topraklarında mਟsafਟr 

etmesਟne borçludur” demඈştඈr. 

Avrupa Bඈrlඈğඈ 27 ülkeden oluşur. 27 ülkenඈn toplam yüzölçümü 4 mඈlyon 233.262 km² 

ve toplam nüfusu 449 mඈlyondur. AB’nඈn 1 yıllık GSMH’ı 18 trඈlyon dolardır. 

 

Sayın Hakඈm; 

Türkඈye’den yaklaşık 5 kat daha büyük bඈr coğrafyaya yayılan ve 5 kat fazla nüfusa 

sahඈp olan, GSMH’sı 18,4 trඈlyon USD olan, Türkඈye’den 17 kat zengඈn olan AB ඈçඈn 

tehdඈt oluşturduğu; Erdoğan, Yıldırım, Ömer Çelඈk, Efkan Ala, Cevdet Yılmaz tarafından 

ඈfade edඈlen göç dalgası, Türkඈye ඈçඈn tehdඈt oluşturmaz mı? Bu kadar büyük bඈr göç 

yükünün Türkඈye’ye yüklenmesඈ Türkඈye’ye yapılmış büyük bඈr haksızlık değඈl mඈ?  

 

Sayın Hakඈm; 

Ben ve genel başkanı olduğum Zafer Partඈsඈ, Bඈrleşmඈş Mඈlletler ve Avrupa Bඈrlඈğඈ’nඈn 

göç konusunda Türkඈye’ye büyük haksızlık yaptığını düşünüyor ve bu haksızlığa ඈtඈraz 

edඈyoruz. Türkඈye’yඈ adeta göçmen deposu halඈne getඈrdඈklerඈnඈ görüyoruz. Erdoğan da 

Şubat 2016’da şöyle dඈyor: “Bu göç akımının en büyük sebebਟ Rusya ve Esad rejਟmਟnਟn 

başlattığı sਟvਟl halkı hedef alan saldırılardır. BM’nਟn saldırıyı yapanlara karşı tedbਟr 

almak yerਟne ülkemਟze çağrıda bulunması, samਟmਟyetsਟzlਟktਟr. Neymਟş, kapınızı açın 

onları alın. Sen ne ਟşe yarıyorsun Bਟrleşmਟş Mਟlletler, senਟn görevਟn ne? Bu mültecਟler 

ਟçਟn sen ne kadar destek verdਟn? Ayıptır ayıp. Bu BM teşkਟlatı bu ਟş ਟçਟn kurulmadı. 
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Dünyadakਟ dਟğer ülkelerਟn kabul ettਟğਟ mültecਟ sayısı ne kadar? Bਟzਟm alnımızda enayਟ 

yazmıyor. Bਟz bਟr yere kadar sabır sabır, ondan sonra gereğਟ neyse onu yaparız. 

Herhalde otobüsler, uçaklar boşuna durmuyor. Bu nasਟhatı veren BM, dਟğer ülkelere 

bਟraz nasਟhat versਟn de o mültecਟlerਟ başka ülkelere gönderelਟm.” 

 

Sayın Hakඈm; 

Erdoğan’ın Şubat 2016’da söyledඈklerඈ göstermektedඈr kඈ Cumhurbaşkanı daha 10 yıl 

önce dünyanın, BM’nඈn göç konusunda Türkඈye’ye büyük haksızlık yaptığını 

düşünmektedඈr. Gerekඈrse Surඈyelඈlerඈ otobüs ve uçaklar ඈle başka ülkelere 

yollayabඈleceğඈnඈ ඈfade etmektedඈr. Erdoğan’ın 2016’da söyledඈklerඈnඈ 2021’den ඈtඈbaren 

daha sඈstemlඈ olarak söyleyen Zafer Partඈsඈ olmuştur. Erdoğan haksızlık yapıldığını 

söyledඈğඈ zaman doğru, bඈz söyleyඈnce suç mu oluyor? Erdoğan, Surඈyelඈlerඈ uçak ve 

otobüsler ඈle 3. ülkelere yollayabඈleceğඈnඈ ඈfade edඈnce doğru, Zafer Partඈsඈ sığınmacıları 

ඈç savaşın bඈttඈğඈ Surඈye’ye otobüs ve gemඈlerle yollayacağını söyleyඈnce yanlış mı 

oluyor? 

Üstelඈk Erdoğan, Bulgarඈstan’da dඈn ve mඈllඈyet değඈştඈrmeye zorlanan 300 bඈn Türk’ün, 

dönemඈn ANAP ඈktඈdarı tarafından kabul edඈlmesඈne çok sert karşı çıkmıştı.  

Erdoğan şöyle söylemඈştඈ; “Ne dedਟ Bulgarਟstan'a? Gelਟn dedਟ ya ne kadar varsa gelਟn 

dedਟ. Tamam güzel gelਟn dਟyorsun ama bak Ahmet Mehmet asgarਟ ücrete talਟm edਟyor. 

Ülke ਟnsanı aç, kadınını satıyor, kızını satıyor, çalıştırıyor. Sen buna çözüm 

bulamamışken, gelਟn dਟyorsun. Bunları nereye yerleştਟreceksਟn? 

Kapıkule'de bਟr anons: Muamelesਟ bਟten soydaşlarımız ਟstedਟğਟ yere gਟdebਟlਟr. 780 bਟn 

kਟlometre kare emrਟnਟze amadedਟr. Eee tabਟ bu ਟnsanlar geldਟ. Kਟm geldਟ? Casus mu 

değਟl mਟ? Bਟr de bakıyorsunuz kਟ Ercüment Konuk falan çıkıyor. Gelenlerਟn ਟçਟnde 5 bਟn 

casus var. 

Ey Allah'ım Yarabbਟ. Bu nasıl perhਟz bu nasıl lahana? Bu nasıl bਟr devlet anlayışı? 

Adam sana vਟze üstüne vਟze uyguluyor, sen oradan Türk olduğu ਟçਟn değਟl, Müslüman 

olduğu ਟçਟn kovulan 300 bਟn ਟnsan, dਟkkat edਟn bu ਟfademe, nazਟk ਟfade olduğu ਟçਟn 

söylüyorum dਟkkat edਟn 300 bਟn ਟnsan kovuluyor. Ve adam ne dਟyor 'Bਟz onları Türk 

olduğu ਟçਟn kovmadık. Bunlar Bulgar vatandaşı Müslümanlardır' dਟyor. 
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Ve bਟz bu ਟnsanların oradakਟ haklarından vazgeçਟyoruz, ਟsteyen ਟstedਟğਟ yere gਟder 

dਟyoruz. Nereyਟ verਟyoruz, okul yurtlarını onlara verਟyoruz. Okullar açılıyor, başınızın 

çaresਟne bakın dਟyoruz. Eee başının çaresਟne nasıl bakacak bu ਟnsanlar?" 

 

Sayın Hakඈm; 

Bu kadar büyük bඈr göç Türkඈye’ye ekonomඈk, demografඈk, krඈmඈnal, sosyolojඈk, kültürel 

yükler yüklemez mඈ? Erdoğan 28 Şubat 2019’da 2011-2018 arasında harcanan 

paranın 37.5 mඈlyar dolar olduğunu açıkladı. Bu rakamı krඈter alırsak 2025’e kadar 

harcamaların en az 80 mඈlyar dolara çıktığı görülecektඈr. Türkඈye’de ekonomඈk krඈzඈn 

derඈnleşmesඈnඈn bඈr nedenඈ de şüphesඈz sığınmacı krඈzඈnඈn ülke ekonomඈsඈne getඈrdඈğඈ 

büyük yüktür. 

 

Sayın Hakඈm; 

Türkඈye’nඈn düşmanları, stratejඈk göç mühendඈslඈğඈnඈ tasarlayanlar elbet bu durumu 

ඈstඈsmar edeceklerdඈr. 

Demografਟk değਟşਟmਟn olası etkਟlerਟ, yabancı uzmanlar tarafından da dਟle getਟrਟlmeye 

başlandı. Ryam Gਟngeras, Yunan kökenlਟ Amerਟkan Harp Akademਟsਟnde Türkਟye 

uzmanıdır. Gਟngeras Türkਟye’nਟn dostu değਟldਟr. 

Osmanlı’nın son ve Cumhurਟyet’ਟn ਟlk dönemਟ konusunda uzmandır. “Eroਟn, Organਟze 

Suç ve Modern Türkਟye’nਟn Oluşumu” adlı kਟtabı ਟse Türkਟye’dekਟ suç dünyasını ਟnceler. 

Gਟnperas, Ankara’nın Bağlarਟçਟ semtਟnde araştırmalar sürdürmüş, Mayıs 2016’da şu 

tespਟtਟ yapmıştır; “Bağlarਟçਟ’nde yaşanan sorunlar, Türkਟye’nਟn gelecek 10 yıllarında 

karşısına çıkacak derਟn yaşamsal krਟzਟ yaşayacağını gösterਟyor.” Türkਟye’nਟn dostu 

olmayanlar Türkਟye’ye gerçekleşen göçü ülkemਟzਟn zaafı olarak görmeye başladıklarını 

ortaya koymuşlardır. Bunun anlamı bu zaafı ਟstਟsmar edeceklerਟdਟr. 

Surඈyelඈler bombalandıkları ඈçඈn gelmedඈler, gelmelerඈ ඈçඈn bombalandılar. Surඈye 

halkının ülkesඈ bඈr felakete sürüklenඈrken, Surඈye halkı da göçün sefaletඈnඈ yaşamaya 

başladı. Surඈye halkından 10 yıl önce de Irak halkı benzer bඈr ඈç savaşı ve felaketඈ 

yaşamıştı. Oded Yඈlon’un “parçalanmalı” dedඈğඈ ඈkඈ devlet ඈç savaş yaşamış ve etnඈk ve 

mezhepsel fay hatları boyunca ayrışmışlardır. Ve şඈmdඈ ඈçඈnden geçtඈğඈmඈz günlerde; 
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İsraඈl Surඈye’de yenඈ rejඈmඈ yıkmak, Surඈye’yඈ parçalamak ඈçඈn çalışmaktadır. İsraඈl 

Dışඈşlerඈ Bakanı Gඈdeon Sa’ar ‘’Surඈye parçalanmalıdır’’ demඈştඈr. İsraඈl’ඈn bölgedekඈ 

uzantısı PKK/YPG de federasyon adı altında Türkඈye’nඈn karşı çıkmasına rağmen 

Surඈye’nඈn parçalanması sürecඈnඈn parçası olmaktadır.  

 

Sayın Hakඈm; 

Ortadoğu’da büyük bඈr Kürdඈstan’ın kurulması ඈçඈn Irak ve Surඈye’nඈn bölünmesඈ 

yetmඈyor. Dört ülkenඈn parçalanması gerekඈyor. Irak, Surඈye, İran ve Türkඈye. Irak ve 

Surඈye parçalanmıştır. Artık hedefte İran ve Türkඈye vardır. Hamas’ın İsraඈl’e saldırması 

sonrasında (7 Ekඈm 2023) İsraඈl’dekඈ en ırkçı İsraඈl hükümetඈ uzun yıllardır hazırlandığı 

bඈr savaş ඈçඈn fırsat bulmuş ve Gazze’yඈ yok etmඈş, Lübnan’da Hඈzbullah’ı büyük ölçüde 

tasfඈye etmඈş, Surඈye’dekඈ İran güçlerඈnඈ ඈmha etmඈş, Şඈඈ mඈlඈslerඈ çekඈlmeye zorlamış, 

Beşar Esad rejඈmඈnඈn yıkılmasını sağlamış, Surඈye ordusunun kalan sඈlah ve cephane 

envanterඈnඈ yok etmඈştඈr. Golan Tepelerඈnඈ ඈşgal etmඈştඈr. Surඈye’nඈn kuzeyඈndekඈ 

PKK/YPG ඈse İsraඈl’ඈ doğal müttefඈkඈ olarak görmektedඈr. İsraඈl dört Arap devletඈnඈ yendඈğඈ 

1967 savaşından bu yana Ortadoğu’da bu kadar bඈr jeopolඈtඈk avantaj elde etmemඈştඈr. 

PYD, Beşar Esad’ın devrඈlmesඈnden sonra yenඈ Şam Yönetඈmඈ ඈle görüşmelere 

başlamıştır. PYD özerklඈk federasyon çඈzgඈsඈnde taleplerඈ gündemde tutmaktadır. Şam 

buna karşı çıksa dahඈ, PYD federasyonu kurarlarsa ve kontrolünde tuttuğu bölgeyඈ 

“federe Kürdඈstan” ඈlan ederse, Şam’da kඈ yenඈ rejඈmඈn bu adımı askerඈ güç ඈle 

durdurması mümkün değඈldඈr. Çünkü YPG, Şam rejඈmඈnden askerඈ olarak daha 

güçlüdür. İsraඈl süreklඈ Şam yönetඈmඈnඈn kontrolünde tuttuğu bölgedekඈ askerඈ tesඈs, 

sඈlah ve cephanelඈklerඈ bombalayarak, Şam’ı PKK/YPG karşısında daha da zayıf 

konuma ඈtmektedඈr.  

Özetle Surඈye polඈtඈkasının sonu Beşar Esad’ın devrඈlmesඈ Türkඈye’de 5 mඈlyon kayıtlı 

Surඈyelඈ sığınmacının gelmesඈ, yüz mඈlyarlarca dolar malඈyet, Surඈye’de PKK/YPG’nඈn 

belඈrlඈ bඈr bölgede devletleşerek Şam sඈyasetඈne ortak olması, El-Kaඈde kökenlඈ 

Colanඈ’nඈn Surඈye Devlet Başkanı olması ve Surඈye’nඈn parçalanmanın eşඈğඈne 

gelmesඈdඈr. Ve İsraඈl’ඈn, güney Surඈye’yඈ ඈşgal ederek müttefඈkඈ PYD ඈle coğrafඈ yakınlık 

oluşturması da Türkඈye ඈçඈn bඈr malඈyettඈr.  



[35] 
 

Ve İsraඈl şඈmdඈ Surඈye ve Lübnan’dakඈ güçlerඈ ඈmha edඈlen, ඈçerඈde büyük ekonomඈk krඈz 

yaşayan İran’a, İran’ın nükleer tesඈslerඈnඈ de hedefleyen bඈr saldırıya hazırlanmakta ve 

ABD yönetඈmඈnඈ buna ඈkna etmeye çalışmaktadır. İran bu saldırıyı engellemek ඈçඈn bඈr 

yandan Rusya ඈle askerඈ anlaşma ඈmzaladı, dඈğer yandan ABD ඈle nükleer konularda 

anlaşma sağlamaya çalışıyor. Çünkü Tahran’da İsraඈl’ඈn saldırısı sadece nükleer 

tesඈsler ඈle sınırlı kalmayacak, aynı zamanda İran’ın etnඈk fay hatları boyunca 

başlayacak bඈr ඈç savaşı da tetඈkleyeceğඈnඈ bඈlඈyor. 

 

Sayın Hakඈm; 

Ülkemඈze Stratejඈk Göç Mühendඈslඈğඈ ඈle gelenler sadece Surඈyelඈler değඈldඈr. Ülkemඈze 

yönelඈk büyük bඈr Afgan göçü vardır. Türkඈye’de Hazඈran 2023 ඈtඈbarı ඈle 2 mඈlyon 

cඈvarında Afgan olduğu tahmඈn edඈlmektedඈr. 2014-2022’nඈn ඈlk 4 ayı arasında, 

Türkඈye’den sınır dışı edඈlen Afgan sayısı 493.968’dඈr. 

 

Sayın Hakඈm,  

Her sınır dışı edඈlen yabancıya karşılık 2 tane ඈçerඈde kalmaktadır. Türkඈye’dekඈ Afgan 

yurttaşlarının 2022’de kendඈ aralarında oluşturdukları kayıtlara göre 1 mඈlyon 750 bඈn 

Afgan ülkemඈze gඈrmඈştඈ. Amerඈkan ordusunun Afganඈstan’dan çekඈlmesඈ sonrasında, 

Amerඈkan ordusu ඈle Talඈban’a karşı savaşan Afgan ordusu bඈrlඈklerඈ, ABD ඈle İran 

arasında yapılan anlaşma çerçevesඈnde İran’ı geçerek, Türkඈye’ye sınırdan 

engellenmeden, çoğu yerde görüntülerඈ de tespඈt edඈlmඈştඈr, geçerek askerඈ ünඈforma ve 

askerඈ yürüyüş ඈle sınırımızı aşmış ve Türkඈye ඈçඈnde dağılmıştır. Afgan ordu bඈrlඈklerඈnඈn 

nerede olduğu bඈlඈnmemektedඈr. Afgan göçünün Türkඈye’ye yönlendඈrඈlmesඈnඈn 

arkasında da ABD’nඈn olduğu görülmektedඈr. 16 Kasım 2018’de İçඈşlerඈ Bakanı 

Süleyman Soylu şöyle demektedඈr: 

“Sadece Surਟye değਟl, aslında bਟr problemਟmਟz daha var, bu da Afganਟstan kaynaklı 

düzensਟz bਟr göçtür. Şunu açık ve net söyleyeyਟm; burada Amerਟka net bਟr oyunla karşı 

karşıyadır. Amerਟka’nın Afganਟstan’dakਟ büyükelçਟsਟ kਟmdਟr? 15 Temmuz darbesਟndekਟ 

büyükelçਟdਟr. Pekਟ, afyon üretਟmਟ en çok ne zaman artmıştır? O oraya gਟttਟkten sonra. 

Pekਟ, bਟr soru daha; Afganਟstan kaynaklı düzensਟz göç ne zaman artmıştır? O adam 

oraya gਟttਟkten sonra.” 
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Sayın Hakඈm; 

Dönemඈn İçඈşlerඈ Bakanı Süleyman Soylu; ABD’nඈn, Afganඈstan’dan Türkඈye’ye yönelඈk 

stratejඈk göç mühendඈslඈğඈ yaptığını ඈfade etmඈştඈr. Ve Süleyman Soylu sadece 

Afganඈstan’ın değඈl, Surඈye’nඈn de sorun olduğunu ඈfade etmඈştඈr. Afganඈstan’dan 

Türkඈye’ye, İran’ı aşarak ulaşacak şekඈlde bඈr stratejඈk göç mühendඈslඈğඈ yapan ABD’nඈn; 

Surඈye’den Türkඈye’ye yönelඈk göç mühendඈslඈğඈ yapmadığını düşünmek mümkün 

değඈldඈr. 

 

Sayın Hakඈm; 

Ülkemඈze yönelඈk kavඈmler göçüne benzer göç dalgalarının tek nedenඈ Surඈye ve 

Afganඈstan’dan yapılan stratejඈk göç mühendඈslඈğඈ değඈldඈr. Küresel ısınma da, küresel 

boyutta göçlerඈ teşvඈk etmektedඈr. Güney ve Orta Amerඈka’dan, Kuzey Amerඈka’ya, 

Afrඈka, Pakඈstan, Afganඈstan, Bengaldeş’ten Anadolu ve Avrupa’ya göçler 

gerçekleşmektedඈr. 

Tarඈh boyunca ඈklඈm değඈşඈklඈklerඈ ඈle göçler arasında yoğun bඈr ඈlඈşkඈ olmuştur. Bඈz 

Türklerඈn Göç Destanı aslında bඈr ඈklඈm değඈşඈklඈğඈnඈ anlatır. Orta Asya’da ඈç denඈz 

kurumuştur. Çölleşme yaygınlaşmıştır. Kurtlar, kuşlar “Göç, göç” dඈye bağırmıştır.  

M. S. 4. yüzyılda başlayan Kavඈmler Göçü’nün bඈr nedenඈ de; soğuyan havanın, Hunlar 

ඈle bඈrlඈkte Asya ve Doğu Avrupa kavඈmlerඈnඈ Roma İmparatorluğu topraklarına ඈtmesඈ 

olmuştur. Küresel ısınma beraberඈnde seller, fırtınalar, tayfunlar, hortumlar, yağışların 

azalmasıyla orta ve uzun vadede kuraklığa, çöllenmeye, buzulların erඈmesඈyle, denඈz 

sevඈyesඈnde yükselmeye ve denඈz kenarındakඈ yaşam alanlarını sular altında bırakarak 

yükselmelere neden olacaktır. Hükümetler Arası İklඈm Değඈşඈklඈğඈ Panelඈ 1990 yılında, 

ඈklඈm değඈşඈklඈğඈnඈn büyük göçlerඈ tetඈkleyeceğඈnඈ açıklamıştır. 

Küresel ısınma yenඈ göçler ඈçඈn zemඈn hazırlarken, dünya nüfusu ve özellඈkle komşu 

ülkelerඈn nüfusu hızla artmaktadır. 2030’a kadar dünya nüfusunun 750 mඈlyon artacağı 

öngörülmektedඈr. Irak, Surඈye, ve İran’ın nüfusları, 2030’a kadar 25 mඈlyon, 2050’ye 

kadar 65 mඈlyon artacaktır. Mısır’ın nüfusunun, 2050’ye kadar 53 mඈlyon artması 

beklenmektedඈr. Öte yandan Avrupa’nın nüfusu, 2030’a kadar 6 mඈlyon, 2050’ye kadar 

33 mඈlyon azalacaktır. Avrupa’nın azalan nüfusu, nüfus artan bölgelerden Avrupa’ya 

Anadolu üzerඈnden nüfus çekecektඈr, çekmeye başlamıştır. 
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Ortadoğu’da nüfus artarken, artan sıcaklıklar, azalan yağış, tatlı su kaynaklarının 

azalmasına neden olacaktır. Muğla-Şanlıurfa ඈklඈm kuşağında, yıllık ortalama sıcaklık, 

Kahඈre ඈklඈm kuşağı sevඈyesඈne çıkacaktır. Eğඈlඈmඈn böyle devam etmesඈ durumunda; 21. 

yüzyılın sonunda, Dඈcle ve Fırat havzalarının kuruması beklenmektedඈr. Önümüzdekඈ 

30 yılda; Irak, Ürdün, İsraඈl, Lübnan ve Surඈye’de yeraltı suları azalacak, artan nüfus, 

azalan gıda üretඈmඈ ve su kaynaklarının kuruması, sınırımızda çatışmalara ve ülkemඈze 

yönelඈk göçlerඈn artmasına neden olacaktır. 

 

Sayın Hakඈm; 

Su kaynakları kıtlığı, büyük bඈr öneme sahඈptඈr. Hz. Muhammed, Mekke’den Medඈne’ye 

hඈcret etmඈştඈr. Peygamberඈmඈz ඈle bඈrlඈkte hඈcret edenlerඈn sayısı 183’tඈr. Ensar 

Medඈnelඈler, Muhacඈr Mekkelඈlerඈ büyük bඈr kardeşlඈk sevඈncඈ ඈle karşılamışlardır. Ancak 

bඈr müddet sonra Ensar ve Muhacඈrler arasında özellඈkle su kaynakları ඈçඈn tartışmalar 

çıkmıştır. Hz. Muhammed bu hususta hakem tayඈn edඈlඈp hüküm vermඈştඈr. Ancak 

Peygamberඈmඈzඈn hükmüne ඈtඈbar edඈlmemesඈ üzerඈne, Nඈsa Suresඈ 65. ayet nazඈl 

olmuştur. Bu vakıa da su kaynaklarının ne denlඈ önemlඈ olduğunu göstermektedඈr. 

 

Sayın Hakඈm; 

Nüfus artışı, küresel ısınma, azalan tarımsal üretඈm ve azalan su kaynakları ඈklඈm 

mültecඈlerඈnඈn sayısını artıracaktır. Dolayısıyla kıt kaynaklar ඈçඈn çatışmalarda artacaktır. 

Bugün ülkemඈzඈn Kahඈre ඈklඈm kuşağına kayan bölgesඈnde olan Mersඈn, Adana, Hatay, 

Kඈlඈs, Gazඈantep, Şanlıurfa’da halen mevcut Surඈyelඈ geçඈcඈ koruma altındakඈ 

sığınmacılar kalır ඈse Türklerden çok daha yüksek olan doğum oranı ඈle anılan bölgede 

nüfus dengelerඈ radඈkal şekඈlde Türkler aleyhඈne değඈşecektඈr. Türkඈye’nඈn güneyඈnde de 

ඈklඈm değඈşඈklඈğඈ nedenඈ ඈle kaynak paylaşımı çatışmalarının başlaması kaçınılmaz 

olacaktır. 

Avrupa ඈş pඈyasasına erඈşmek amacıyla; Ortadoğu’dan Türkඈye’ye, Afrඈka’dan 

Türkඈye’ye, küresel ısınma kaynaklı göç zaten başlamıştır. Daha şඈmdඈden Türkඈye’de 

2 mඈlyona yakın Afrඈkalı çoğu kaçak, turඈst; ඈkamet ඈzඈnlඈ ඈnsan olduğu tahmඈn 

edඈlmektedඈr. 
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Güney Asya’dan ve Afrඈka’dan Türkඈye’ye gelen ve önemlඈ bඈr bölümü, Türkඈye’de 

kalacak olan ඈklඈm mültecඈlerඈ ülkemඈzde halen bulunan mඈlyonlarca geçඈcඈ koruma 

altındakඈ Surඈyelඈ, kaçak Surඈyelඈ, Afgan, Afrඈkalı, Lඈbyalı, Mısırlı, Pakඈstanlı vesaඈr 

ülkelerden gelen nüfusla bඈrleşඈnce, Türk nüfusun azaldığı gerçeğඈ ඈle bඈrlඈkte Türkඈye 

bඈr beka sorunu ඈle karşı karşıya kalacaktır. 

 

Sayın Hakඈm; 

Küresel ısınma ve göçler ABD ve AB’nඈn 20. Yüzyılın ඈkඈncඈ yarısından ඈtඈbaren 

uyguladıkları göç polඈtඈkalarını değඈştඈrmesඈne neden olmuştur. 2. Dünya Savaşı 

sonrasında, mültecඈ hukukunun şekඈllenmesඈnde Nazඈlerඈn yapmış olduğu Yahudඈ 

Soykırımına Batı dünyasının duyarsız kalmasından duyulan utanç büyük rol 

oynamıştır. Çünkü Yahudඈler, Nazඈ ඈmha makඈnasından kaçmak ඈstedඈklerඈnde, sığınma 

hakkı elde edememඈşlerdඈ. Bundan dolayı, 1951’de hazırlanan ve uluslararası mültecඈ 

hukukunun çerçevesඈnඈ oluşturan Cenevre Konvansඈyonu, lඈberal bඈr mültecඈ hukuku 

oluşturmuştur. 

Ancak 21. Yüzyılın başında yaşanan küresel ısınma ve Corona vඈrüs salgını 

sonrasında başlayan göç dalgaları, AB ve ABD’yඈ lඈberal mültecඈ hukukunu tasfඈyeye 

yönlendඈrmඈştඈr. Avrupa Bඈrlඈğඈ mültecඈler hukukunu ve uygulanmasını sertleştඈrmeye 

başlamıştır. 2019’da Avrupa Bඈrlඈğඈ, Mültecඈler Komඈserlඈğඈ’ne Alman Ursula von der 

Leyen, görev dağılımında göç konusunu “Avrupalı Yaşam Bඈçඈmඈnඈ Korumak” adı 

verඈlen dosyaya dahඈl etmඈştඈr. Almanya gඈbඈ nüfusunun %24’ünü yabancıların 

oluşturduğu bඈr ülke bඈle, Nazඈ geçmඈşඈnඈn ağır psඈkolojඈk korkusuna rağmen lඈberal 

mültecඈ hukukunu tasfඈye etmektedඈr. Mültecඈ karşıtı Alternatඈve für Deutschland adlı 

partඈnඈn, 15 senedඈr önerdඈğඈ polඈtඈkalar ve hukukඈ önermeler Hrඈstඈyan demokrat CDU 

tarafından yaşama geçඈrඈlmektedඈr. Buna rağmen Alternatඈve für Deutschland oylarını 

artırmaktadır. 

Özellඈkle Afrඈka’dan Avrupa’ya göçlerඈn köprü başı olan İtalya’da da, göç karşıtı 

Melonඈ’nඈn Fratellඈ d'Italඈa ඈsඈmlඈ partඈsඈ ඈktඈdardadır. Avrupa kendඈsඈnඈ; hem AB’nඈn yenඈ 

hukukඈ düzenlemelerඈ hem AB ülkelerඈnde göç karşıtı sඈyasඈ partඈlerඈn güçlenmesඈ ඈle 

savunmaktadır. Avrupa Bඈrlඈğඈ 10 Nඈsan 2024’te Avrupa Parlamentosu’nda “AB Göç ve 

İltඈca Paketඈ” kabul edඈldඈ ve Avrupa Konseyඈ tarafından 14 Mayıs 2024’te onaylandı. 

Paketඈn amacı AB’nඈn dış sınırlarının güçlü ve güvenlඈ hale getඈrඈlmesඈdඈr.  
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ABD’de Trump bඈrඈncඈ başkanlık dönemඈnde Latඈn ve Orta Amerඈka’dan gelen göçe karşı 

savaş açmış ve Meksඈka sınırına duvar ඈnşasına başlamıştır. İlk dönemඈ sonunda gඈrdඈğඈ 

seçඈmlerඈ kaybeden Trump, Bඈden’ın lඈberal göç polඈtඈkalarına da duyulan tepkඈ ඈle 

2024’te yapılan seçඈmlerඈ, göçü durdurma vaadඈ ඈle kazanmayı başarmıştır. Trump, 6 

Mart 2025’te, Kongre’de yaptığı konuşmada ඈse Amerඈkan tarඈhඈnඈn en büyük sınır 

güvenlඈğඈ operasyonunu yaparak başladığını, Venezuela ve Meksඈka kökenlඈ 

uyuşturucu kartellerඈnඈ, İŞİD gඈbඈ terör örgütü ඈlan ettඈğඈnඈ açıklamıştır. ABD’nඈn güney 

ve orta Amerඈka’dan gelen göçü durdurma polඈtඈkasına, krඈmඈnal unsurlardan başlayan 

gerඈ yollama polඈtඈkası da eşlඈk etmektedඈr. Özetle, dünya göçün etkඈlerඈnඈ azaltma 

mücadelesඈ vermektedඈr.  

 

Sayın Hakඈm; 

Ülkemඈz bඈr yandan Surඈye ve Afganඈstan’dan stratejඈk göç mühendඈslඈğඈ ඈle gelen 

tahmඈnඈ mඈlyonlarca sığınmacı ve kaçak, dඈğer yandan küresel ısınma sonucunda Afrඈka 

ve Pakඈstan başta olmak üzere değඈşඈk ülkelerden gelen mඈlyonlarca yabancının 

baskısı altındadır. Bu baskı; ekonomඈk, demografඈk, sosyolojඈk, kültürel baskı ve 

tehdඈtler başlığı altında toplanabඈlඈr. Sığınmacıların ve kaçakların, ülke ekonomඈsඈ ඈçඈn 

oluşturduğu ekonomඈk yükü ඈfade ettඈm. 

 

Sayın Hakඈm; 

Son günlerde Türkඈye’nඈn gündemඈnde olan çok önemlඈ konulardan bඈrඈsඈ de doğum 

oranının düşüklüğüdür. Gerçekten kadınlarda doğum oranı %1’e kadar düşmüştür. 

Erdoğan bu hususu bඈr beka meselesඈ olarak ඈlan etmඈştඈr ve haklıdır. Mඈllඈ Güvenlඈk 

Ünඈversඈtesඈ rektörü Prof. Dr. Erhan Afyoncu nüfusun azalmasının büyük tehdඈt 

olduğunu ඈfade etmekte ve tek çarenඈn Türk dünyasından nüfus naklඈnඈ çözüm olarak 

önermektedඈr. Prof. Dr. Afyoncu Türkඈye’ye sığınmacı olarak gelen Surඈyelඈlerඈn nüfus 

eksඈklඈğඈnඈ gඈdermek ඈçඈn çözüm olamayacağını “Bu mඈlletඈn ana omurgası Türk” dඈyerek 

cevaplandırmıştır. Türkඈye’nඈn nüfusunun artışı ancak doğum oranının %2,1 ve üstü 

olması ඈle mümkündür. Demek kඈ Türkඈye’de doğum oranı tehlඈkelඈ oranda düşmüştür. 

Türklerde doğurganlık oranı düşerken Surඈyelඈlerඈn ülkemඈzde kඈ doğum oranları 

Surඈyelඈlerඈn Surඈye’de kඈ oranını da geçmඈş ve Cumhurbaşkanlığının Hacettepe 
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Ünඈversඈtesඈ Nüfus Bඈlඈmlerඈ Enstඈtüsüne yaptırdığı araştırmaya göre 5.3’tür Bu artış 

Türklerden 5 kat fazladır. Geçඈcඈ sığınmacıların vatandaşlık alarak ülkemඈzde kalmaları 

durumunda nüfus dengelerඈnඈn nasıl değඈşeceğඈ ortadır. Surඈyelඈlerඈn nüfus artışının 

ඈzlenen yanlış sosyal yardım polඈtඈkasının da etkඈlerඈ vardır. “Yabancılara Yönelඈk Sosyal 

Uyum Programı” kapsamında 18 yaşından küçük üç ve daha fazla çocuğu olan aඈlelere 

ekonomඈk yardım yapılması Türkඈye’de kඈ Surඈyelඈlerඈ daha fazla çocuk yapmaya sevk 

etmektedඈr. Önümüzdekඈ süreçte, nüfus artış oranları böyle devam ederse karşımıza 

mඈllඈ varlığımızı tehdඈt eden sonuçlar çıkacaktır. 

 

Sayın Hakඈm; 

Sığınmacı ve kaçak göçünün oluşturduğu sakıncalar, ekonomඈk ve demografඈk tehdඈtler 

ve baskılar ඈle sınırlı değඈldඈr. Sığınmacı ve kaçaklar arasında Türkඈye’ye manevඈ olarak 

bağlı olmayan, şükran duymayan mඈlyonlar vardır. Bu ඈnsanlar yabancı ඈstඈhbarat 

servඈslerඈ ඈçඈn büyük bඈr ඈnsan kaynağı oluşturmaktadır. Arap gඈzlඈ servඈslerඈnඈn, bu 

ඈnsanlar arasından küçük meblağlar karşılığında eleman devşඈrmesඈ çok kolaydır. 

Sadece Arap ඈstඈhbarat servඈslerඈnඈn değඈl; İsraඈl ඈstඈhbarat servඈsඈ MOSSAD’ın bඈle 

ülkemඈze gelen vatandaşlık alan ve devletඈn ඈşe yerleştඈrdඈğඈ Surඈye kökenlඈler arasından 

Türkඈye’ye karşı bඈlgඈ toplamak amacı ඈle eleman bulduğu MİT’ඈn yaptığı operasyon ඈle 

ortaya çıkmış, konu yargıya ඈntඈkal etmඈştඈr. 

Şüphesඈz göçlerle gelen bඈr dඈğer tehdඈt, mඈllඈ kඈmlඈğඈmඈzඈn ayrılmaz parçası olan Hanefඈ-

Maturඈdඈ ve Alevඈ-Bektaşඈ çඈzgඈlere karşı cඈhatçı Selefඈ çඈzgඈnඈn ülkemඈze sızması ve 

gelඈşmesඈdඈr. Yapılan araştırmalar göre Selefඈlඈk Türkඈye’de hızla yayılmaktadır. İçඈşlerඈ 

Bakanlığı’nın yaptırdığı araştırmalar, Selefඈlඈk’ඈn yayılma hızını göstermektedඈr. Devlet 

bu tehlඈkelඈ sürecඈn farkındadır ve ඈzlemektedඈr. Güvenlඈk ve ඈstඈhbarat bürokrasඈsඈ, 

sosyolojඈk süreçlerඈ ඈzler ancak durduramaz. Cඈhatçı Selefඈlඈk; tekfඈrcඈ, radඈkal, İslam 

kültür ve uygarlığına düşman, vatansız, kozmopolඈtඈk emperyalඈzm tarafından 

kullanılmaya müsaඈt, yozlaşmış bඈr anlayıştır. Selefඈlඈk’ඈn yayılması, Türk mඈllඈ kඈmlඈğඈne 

zarar verecektඈr. Unutmayalım ඈkඈ Türk askerඈnඈ yakarak şehඈt edenler, Türk cඈhatçı 

Selefඈlerdඈ. 

Kontrolsüz göç; en fakඈr, en eğඈtඈmsඈz kesඈmlerඈn ülkemඈze gelenler arasında en yüksek 

oranları oluşturması, gelenlerඈn Türkඈye’de ඈş bulamaması sebebඈyle suça kaynak ඈçඈn 

uygun ortamı oluşturmaktadır. Prof. Dr. Mඈthat Arman Karasu Şanlıurfa ve Kඈlඈs’te 
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yaptığı saha araştırmalarında; Şanlıurfalıların %56,3’ünün, Kඈlඈslඈlerඈn ඈse %77,5’ඈnඈn 

Surඈyelඈler geldඈkten sonra ඈllerඈnde hırsızlık, fuhuş, gasp ve kamu mallarına zarar 

verme suçlarının arttığını düşündüklerඈnඈ ortaya çıkarmıştır. Bu oranlar çarpıtılmış, 

gඈzlenmඈş ඈstatඈstඈklere değඈl, halkın günlük yaşamdakඈ gerçek gözlemlerඈne 

dayanmaktadır.  

Üstelඈk Prof. Dr. Karasu’nun da tespඈt ettඈğඈ gඈbඈ asıl önemlඈ husus, sığınmacıların ve 

kaçakların halඈhazırda ඈşledඈklerඈ suçlardan çok suç ඈşleme potansඈyellerඈdඈr. İşsඈz, 

eğඈtඈmsඈz, umutsuz, Türk toplumu ඈle bağ kuramayan ve kඈmlඈk krඈzඈ yaşayan Surඈyelඈ, 

Afgan gençler ඈçඈn mafya kolay para ve güç anlamına gelmektedඈr. 

 

Sayın Hakඈm; 

Mඈlyonlarca sığınmacı çocuk ülkemඈzde eğඈtඈm görmektedඈr. Mඈllඈ Eğඈtඈm Bakanlığı’nın 

verdඈğඈ rakamlara göre ülkemඈzde 1 mඈlyon 7 bඈn yabancı öğrencඈ ඈlköğretඈmde 

okumaktadır. Bu sayının büyük bölümü Şanlıurfa, Gazඈantep, Kඈlඈs, Hatay, Osmanඈye, 

Adana, Mersඈn’de ve Ankara, İzmඈr, Bursa, İstanbul’un belඈrlඈ bölgelerඈndekඈ okullarda 

yoğunlaşmıştır. Türkçesඈ zayıf alan öğrencඈlerඈn yoğunluğu derslerඈn kalඈtesඈnඈ 

düşürmektedඈr. Surඈyelඈ öğrencඈlerඈn sayısının yoğun olduğu okullarda çeteleşmeler 

yaşanmaktadır. 

Mඈlyonlarca sığınmacı ve kaçağın sağlık sඈstemඈmඈz üzerඈnde de büyük bඈr yük 

oluşturduğu görülmektedඈr. Söz konusu olan yük sadece hasta sayısının artmasından 

kaynaklanmamaktadır. Aşı zඈncඈrඈ kırılmış, kaybolmuş hastalıklar tekrar ortaya 

çıkmıştır. 2005’de bඈnde 5’e düşen tüberküloz yüzde 3.6’ya çıkmıştır. Bඈnde 2’ye düşen 

suçඈçeğඈ hastalığı 2015’de %4’e çıkmıştır. Yok edඈlen el ayak hastalığı 10 bඈnde 1’den 

%2’ye çıkmıştır. Kızamık, şark çıbanı ve çocuk felcඈ tekrar ortaya çıkmıştır.  

 

Sayın Hakඈm; 

Bugüne kadar kamuoyuna açıkladığım tüm uyarıları, yukarıda saydığım tüm bu 

hususlar konusunda halkımızı bඈlඈnçlendඈrmek amacıyla yaptım. Saydığım hususlar; 

benඈm, yıllarca üzerඈne çalıştığım ve uzmanlık alanım olan hususlardır. Dönemඈn 

mඈlletvekඈlඈ olarak, bඈr sඈyasඈ partඈnඈn genel başkanı olarak; hukukun bana yükledඈğඈ 
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sorumluluğu yerඈne getඈrdඈm. Asıl bu uyarıları yapmasaydım, hukuka aykırı davranmış 

olurdum. 

 

Sayın Hakඈm; 

Ümඈt Özdağ ve Genel Başkanı olduğum Zafer Partඈsඈ; küresel bඈr göç çağında, 

dünyanın en fazla göç alan ülkelerඈnden bඈrඈsඈ olan Türkඈye’de göçün ortaya çıkardığı 

tehdඈtlerඈ ortaya koymuş, çözüm polඈtඈkaları gelඈştඈrmඈş ve anlatmıştır. Bunları yaparken 

mඈllඈ güvenlඈk sorumluluğu ඈle hareket etmඈştඈr. Değඈl olayları kışkırtmak; aksඈne olası 

tahrඈkçඈlerඈn provokasyon gඈrඈşඈmlerඈnඈ hukukඈ ve sඈyasඈ yöntemler ඈle engellemek ඈçඈn 

çalışmıştır. Bu çalışmalarımızın örneklerඈnඈ mahkemenඈz ඈle paylaşacağım.  

 

Sayın Hakඈm; 

Savcılara; anayasa, CMK ve AİHS tarafından verඈlmඈş görev, adඈl yargılanmanın 

yapılabඈlmesඈ ඈçඈn mahkemenඈn önüne sanığın aleyhඈne olduğu gඈbඈ lehඈne olan bඈlgඈ, 

belge ve delඈllerඈ de getඈrmesඈdඈr. Gerçek ancak böyle ortaya çıkar, adalet ancak böyle 

tecellඈ eder. Bu davada savcı, aleyhඈme olduğunu düşündüğü X paylaşımlarımı 

ඈddඈanameye koymuş. İddඈanameye aleyhte delඈl olarak koyduğu X paylaşımlarımın 

hඈçbඈrඈsඈnඈn, TCK 216’da tanımlanan suç tanımına gඈrmedඈğඈ çok açık. Savcı da zaten 

ඈddඈanamede bunu kabul edඈyor. Ancak savcı bunların; halkı, geçඈcඈ sığınmacılara karşı 

kඈn ve düşmanlığa tahrඈk ettඈğඈnඈ düşünmüş. Bulabඈldඈğඈ X paylaşımları bunlar. 78 gün 

arayarak bulunanlar bunlar. Ben şඈmdඈ savcının yapması gereken şeyඈ yapacağım ve 

Ümඈt Özdağ’ın lehඈne olan delඈllerඈ de mahkemenඈz ඈle paylaşacağım.  

30 Ocak 2020 tarඈhඈnde TBMM’de yaptığım konuşmada, DEM mඈlletvekඈlඈne cevap 

verdඈm ve şöyle dedඈm:  

“Surਟyelਟ sığınmacılara karşı çıkmayı Hatਟp ırkçılık olarak nਟtelendਟrdਟ. HDP-PKK'nın bu 

konuda tavrının çok açık olduğu ortada. Surਟye'de yapılan stratejਟk göç mühendਟslਟğਟyle 

Surਟye'nਟn kuzeyਟnde bਟr PKKਟstan Amerਟkan desteğਟyle kurulmaya çalışılıyor. Ve 

oradan etnਟk temਟzlਟk Türkਟye'ye yönelਟk yapılıyor. Ondan dolayı Surਟyelਟlerਟn gerਟ 

dönmesਟnਟ ਟstemਟyorlar. Çünkü bਟrlਟkte sਟyaset yaptıkları ve terör eylemlerਟnਟ 

destekledਟklerਟ örgüt orada devletleşme sürecਟ ਟçerਟsਟnde. Şਟmdਟ sਟz daha ਟyਟ anlıyor 

musunuz kਟmler Surਟyelਟler kalsın ਟstਟyorlar ve neden kalsın ਟstਟyorlar. Çünkü bu bਟr 
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büyük Kürdਟstan projesਟdਟr. Sıra Türkਟye'ye gelecek. İlk önce Irak'ta bਟr devlet 

yapılanması yapıldı. Şਟmdਟ Surਟye'nਟn kuzeyਟne bਟr yapı kuruyorlar. Bunu İran ਟzleyecek 

ve sıra Türkਟye'ye gelecek. Onun ਟçਟn Surਟyelਟlere burada vatandaşlık verਟn dਟyorlar. 

Amaç bu. Halbukਟ bਟz Surਟyelਟlerਟn vatanlarına dönmelerਟnਟ ਟstਟyoruz. PKK tarafından 

şਟddet kullanarak oradan Türkਟye'ye yollanan ਟnsanların dedelerਟnਟn vatanlarına gerਟ 

dönmelerਟnਟ ਟstਟyoruz.”  

 

Sayın Hakඈm; 

“Halbukਟ bਟz Surਟyelਟlerਟn vatanlarına dönmelerਟnਟ ਟstਟyoruz. PKK tarafından şਟddet 

kullanarak oradan Türkਟye'ye yollanan ਟnsanların dedelerਟnਟn vatanlarına gerਟ 

dönmelerਟnਟ ਟstਟyoruz.” demek, bඈz bu ඈnsanların dostuyuz demektඈr” 

 

Sayın Hakim; 

10 Ağustos 2021’de Ankara’da Önder Mahallesi’nde bir Türk genci Emirhan Yalçın 

Suriyeliler tarafından bıçaklandı ve öldü. Arkadaşı Ali Yasin ise yaralandı. 11 Ağustos’ta 

Ali Yasin’i hastenede ziyaret ederek şöyle dedim: “Senden ricam şu, telefonla 

arkadaşlarını ara ve sakin olmalarını en ufak bir şekilde intikam almamaları gerektiğini 

söyle” ve Ali Yasin’in babası Ceyhan Ülger’in “Mahallenin gençleri teyakkuzda” demesi 

üzerine, “Mahallenin gençleri de sakin olmalılar” dedim. 

Değil kin ve düşmanlık tohumları atmak, kışkırtmaya müsait hadiseleri bile yatıştırmaya 

çalıştım.  

Mesela 13 Ocak 2022’de sığınmacı kaynaklı olduğu ileri sürülen saldırı haberleri 

artmaya başladı. Bunun üzerine: 

“Bu tür saldırı ve tecavüzler her geçen gün yaygınlaşıyor ve düşman olmayan insanları 

birbirine düşman ediyor. Sonuç iyi olmayacak. Destek olun, göz göre göre gelen 

felaketi engelleyelim. Suriyelileri Türkiye’nin dostları olarak ülkelerine yollayalım” 

şeklinde bir paylaşım yaparak düşmanlık duygularının gelişmesini engellemeye 

çalıştım. 

24 Ocak 2022 tarඈhඈnde Surඈyelඈ geçඈcඈ sığınmacılara yönelඈk Arapça altyazı ඈle YouTube 

ve dඈğer sosyal medya hesaplarım üzerඈnden şu çağrıyı yaptım: “Türkiye'de bulunan 
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Suriyeli sığınmacılara seslenmek istiyorum. Ben Zafer Partisi Genel Başkanı Profesör 

Doktor Ümit Özdağ. Ülkenizde bir iç savaş çıktı ve birçoğunuz bu iç savaştan kaçarak 

ülkemize sığındınız. Türk halkı da size kucağını açarak karşıladı ve misafir etti. Bu 

arada Suriye'de iç savaş, ülkenizde büyük yıkımlar yaptıktan sonra son 2 senede 

büyük ölçüde sona erdi. Sizlerin bayram tatillerinde ülkenize gidebilmenizden, 

ülkenizde ailelerinizi ziyaret edebilmenizden, ülkenizdeki iç savaşın bittiğini büyük 

ölçüde görüyoruz. Esasen, Avrupa Birliği ülkesi üyelerde kendilerine sığınan ve iltica 

hakkı verdikleri Suriyelileri artık ülkelerine yolluyorlar. Biz de Zafer Partisi olarak, 10 

seneye yakın bi süre ülkemizde misafir olan siz Suriyeli kardeşlerimizin artık ana 

vatanınıza, ülkenize dönmesinin zamanının geldiğini düşünüyoruz. Misafirlik uzadığı 

zaman ev sahibi için de bir zulüm haline geliyor ve artık ülkenize dönerek ülkenizi 

yeniden inşa etmenizin vaktinin geldiğine inanıyoruz. Türk halkının büyük bir bölümü 

de böyle düşünüyor. Sizin burada kalma süreniz uzadıkça sizi bugüne kadar dostlukla, 

misafirperverlikle karşılayan Türk halkının da sinirlerinin gerildiğini siz de 

hissediyorsunuz sanıyorum. Biz sizin Zafer Partisi olarak, Türkiye'nin dostları olarak 

Suriye'ye dönmeniz için bir plan hazırladık. Bu plan çerçevesinde hem oradaki 

güvenliğinizin ve geleceğinizin Birleşmiş Milletler ve Türkiye'nin teminatı altında 

olacağı bir ortam oluşturup, hem de analarınızın, babalarınızın, dedelerinizin, 

ninelerinizin topraklarına, kendi ülkenize dönmenizi sağlayacağız. Biz sizin düşmanınız 

değiliz. Aslında biz sizin gerçek dostlarınızız. Çünkü biz Zafer Partisi olarak, Suriye'nin 

bölünmemesini istiyoruz. Biz Suriye'nin kuzeyinin Suriye'den kopartılarak orada bir 

PKK terör örgütü kontrolünde bölge oluşmamasını istiyoruz. Evet, artık ülkenize 

dönmenin zamanının geldiğine inanıyoruz. Ve şunu da anlamanızı bekliyoruz. Türk 

milleti kendi vatanını sizinle paylaşmak istemiyor. Hatırlayın, siz de Irak iç savaşı 

sırasında ülkenize gelen Iraklıları misafir etmiştiniz ama onlarla, üstelik onlar da Arap 

olmasına rağmen, ülkenizi paylaşmak istememiştiniz. Hiçbir millet, ülkesini başka bir 

milletle paylaşmak istemez. Bunu da anlayışla karşılayacağınızı düşünüyoruz ve Zafer 

Partisi olarak sizlere Suriye'de kendi evinizde, kendi vatanınızda uzun, refah içerisinde 

ve mutlu bir hayat diliyoruz. Sizi bir gün Suriye'de ziyaret etmeyi ve dünyanın en güzel 

mezelerini hazırlayan Suriye sofrasında sizlerle sohbet etmeyi arzu ediyoruz.” 

Sayın Hakim; bu konuşmada, Suriyeliler karşı kin var mı? Düşmanlık var mı? 
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Sayın Hakim; 

Bir çok provokasyon merkezi sığınmacılar üzerinden tahrik, kışkırtma arayışı içinde 

olmuştur. Zafer Partisi; bir yandan Türkiye’nin en önemli meselesi olarak gördüğü 

sığınmacı ve kaçak meselesinde siyasal çözüm ortaya koyarken diğer yandan 

provokasyonları bastırmak için çalışmıştır.  

Atamanlar adlı bir Facebook hesabından, sığınmacı ve kaçaklara yapılan fiziksel 

saldırıların videoları yayınlanıyordu. Yüzleri görünmeyen kişiler sokakta Suriyeli ve 

Afganları darp edip, videoya çekip yayınlıyorlardı. Zafer Partisi; Atamanlar grubu için 7 

Nisan 2022 tarihinde, Ankara Cumhuriyet Başsavcılığına, benim talimatımla suç 

duyurusunda bulundu. Bununla ilgili evrak dosyaya eklenmiştir. 

 

Sayın Hakim; 

“Suriyeliler Halk Platformu” isimli bir sahte hesaptan Suriyeliler sanki Türk milletine 

hakaret ediyormuş gibi yayın yapılıyordu. 16 Nisan 2022’de bu hesabı kastederek ve 

alıntılayarak şu paylaşımı yaptım: “Bu Suriyeliler tarafından yönetilen bir hesap değil. 

Bu bir provokasyon hesabı. Suriyeliler vatanlarına Türkiye’nin dostları olarak dönmeli. 

Zafer Partisi Suriyelilere düşmanlığı değil, Suriyelilerin vatanlarına dönmelerini 

savunuyor.” 

 

1 Mayıs 2022’de yaptığım X paylaşımı ile sığınmacıların vatanlarına dönmesini isteyen 

gençlere şöyle seslendim: 

“Sevgili Türk gençleri, harikasınız. Ancak vatanlarına yollayacağımız insanlar bizim 

Suriye’deki dostlarımız olmalı. Onları bir şarkının sözlerinde olduğu gibi ‘Güle güle 

sana yolun açık olsun, güle güle sana, seni tanrım korusun.’ diyerek yollayacağız.” 

demiştim. Kin ve düşmanlık siyaseti izleyen bir siyasetçi, böyle konuşur mu? 

Ayrıca 1 Mayıs 2022’de Bursa’da Suriyeli bir aileyi ziyaret ettim, durumlarını sordum, 

çocuklarına hediyeler götürdüm. Ziyaretim sırasında ailenin babası ile armada şu 

konuşma geçti; 

“Ümit Özdağ: Annen baban neredeler?  
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Suriye'den oturuyor.  

Ümit Özdağ: Onlar Suriye'de mi şuan?  

Gelmiyor buraya.  

Ümit Özdağ: Niye gelmiyorlar onlar?  

Onlar gelene kadar hazırlık yapacağım, ondan sonra çağıracağım. 

Ümit Özdağ: Sen oraya gitsen başına bir şey gelir mi? Korkar mısın?  

Yok ben yani askere girmek istemiyorum ben.  

Ümit Özdağ: Yani bir şey olduğundan değil, askere gitmemek için dönmüyorsun. 

Evet.  

Ümit Özdağ: Dönsen orada işini kursan çalışmaya devam edersin.  

Evet. 

Ümit Özdağ: Anladım. Çünkü iç çatışma bitti biliyorsun savaş bitti. Peki orada büyük 

bir ekonomik kalkınma olsa, yeni inşaatlar yapılmaya başlansa?  

Valla dönsek çok iyi olur çünkü bizim toprak orada. 

Ümit Özdağ: Biz, Zafer partisi olarak Beşar Esad ile görüşeceğiz. Vatanlarınıza 

dönmemiz için bir çalışma yapacağız. 

İnşallah.  

Ümit Özdağ: Hangi köyden geldiyseniz o köye veya kasabaya veya o şehre 

dönebilesiniz. Hakkınızda biliyorsunuz af çıktı, bir takibat olmayacak.  

Biz beş kişi, anne baba yedi kişi. Ama herkes bir yerde gitti. Yani aile kalmadı.  

Ümit Özdağ: Aile kalmadı. İnşallah olur hepsi, bir araya gelirsiniz inşallah.  

İnşallah. 

Ümit Özdağ: Biz, Zafer Partisi olarak buna yardımcı olacağız.  

İnşallah.” 
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15 Temmuz 2023’te ඈse Surඈyelඈlere yönelඈk provokasyon gඈrඈşඈmlerඈne karşı Türk halkını 

uyardım. Yaptığım X paylaşımı şöyle ඈdඈ: “Son günlerde bazı hesaplardan sahte 

Surਟyelਟler tarafından ਟşlenmਟş cਟnayet, tecavüz haberlerਟ yayılmaktadır. Bu haberler 

yayınlanır yayınlanmaz ਟlgਟlਟ emnਟyet bਟrਟmlerਟ ਟle Zafer Partਟsਟ yetkਟlਟlerਟ temasa geçਟyor. 

Haberlerਟn yalan olduğu ortaya çıkıyor. Aşağıda görsellerਟnਟ verdਟğਟm sosyal medya 

paylaşımları da provokasyon amaçlıdır. Bunlar ਟle ਟlgਟlਟ suç duyurusunda bulunacağız. 

İşgalcਟlerden kaynaklandığı ਟfade edਟlen suçları Zafer Partਟsਟ resmਟ hesapları teyਟt 

etmeden ਟtਟbar etmeyਟn. Önümüzdekਟ günlerde Surਟyelਟ çeteler üzerਟnden yenਟ 

provokasyon gਟrਟşਟmlerਟndekਟ olabਟleceğਟne daਟr teyਟtsਟz duyumlarımız da var. Hਟçbਟr 

Zafer Partਟlਟ yapılan provokasyonların tuzağına düşmeyecektਟr. Sevgਟlਟ Türk halkı 

sağduyusu ਟle polਟs ve jandarmanın görevਟnਟ yapmasını beklemelਟdਟr.” 

 

Sayın Hakim; 

İstanbul’da 16 Eylül 2023 tarihinde Özgür-Der adlı mülteci haklarını savunan bir 

derneğin Saraçhane Meydanında düzenleyeceği mitingin hemen yanındaki alanda 

Müdafaa Hareketi isimli bir grup karşı gösteri düzenleme çağrısında bulundu. Bunun 

açık bir provokasyon girişimi, çatışma ve tahrik arayışı olduğunu bir video çekerek 

kamuoyuna duyurdum. Avukatlarım bu videonun deşifre metnini dosyaya koydular.  

“Müdafaa Hareketਟ adı verਟlen provokasyon ekਟbਟnਟn, Zafer Partਟsਟ'ne sızma ve Özgür-

Der adlı bölücü şerਟatçı grubun mਟtਟngਟnਟ basma gਟrਟşਟmਟnਟ engellemਟştਟr. Müdafaa 

Hareketਟ'nਟn arkasındakਟ güçler ortaya çıkar ਟse Türkਟye'de bਟrçok şeyਟn de 

aydınlanacağına ਟnanıyoruz. Yਟne Zafer Partਟsਟ'ne yönelਟk ırkçı, Arap düşmanı 

suçlamaları da saçmalıktan başka bਟr şey değਟl.” 

Zafer Partililere bu mitinge katılmayın çağrısı yaptım. Bunun üzerine Müdafaa Hareketi 

miting yerini değiştirdi, Abide-i Hürriyet’e çağırdı insanları. İkinci bir açıklama yaparak 

Abide-i Hürriyet toplantısına da katılınmamasını istedim.  

 

Sayın Hakim; 

Kışkırtmakla suçlandığım Kayseri olaylarını yatıştırmak için X paylaşımı yapmam 

üzerine birçok trol hesaptan halkı pasifleştirmek ile suçlanarak, saldırıya ve hakarete 

uğradım. Bazı örnekler vereceğim. Bir X hesabı şöyle hakaret etti: “Seni destekleyen 
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kafamı sikeyim. Ortada tecavüze uğrayan bir çocuk var, millet buna olması gerektiği 

gibi ses çıkarmış yine her zamanki gibi ayaklanan milleti susturmaya çalışıyorsun. Lan 

geceleri işten çıktıktan sonra metroya zor biniyorum suriyeliler bir şey yapar diye amk” 

Bu hesap ile ilgili avukatlarım suç duyurusunda bulundu. 2025/98 E. sayılı dosya ile 

Ankara 50. Asliye Ceza Mahkemesi’nde yargılama yapılıyor. Ancak dikkat ederseniz 

bu saldırgan hesap önemli bir tespit yapıyor: “Yine her zamanki gibi ayaklanan milleti 

susturmaya çalışıyorsun”. 

Bir başka X hesabı ise beni şöyle suçluyor: “Ümit Özdağ, kendisini destekleyen 

vatanseverleri sadece klavye başında tweet atan bir kitleye dönüştürdü. Güya 

mücadele ettiği kesim, her fırsatta sokaklara dökülüp eylemler düzenlerken, kendisi bir 

yürüyüş ya da miting dahi organize edemedi. ‘Sığınmacı meselesini en çok o dile 

getiriyor’ demeyin bana. Bu mesele, toplumsal muhalefetin gündeminde er geç yer 

bulacaktı. Ancak iktidarın asıl ihtiyacı, sığınmacı karşıtlığı üzerinden yükselen 

toplumsal öfkeyi kontrol altına alacak, bu kitleyi pasifize edecek biriydi”. 

Savcılığın halkı kin ve düşmanlığa kışkırttığını ileri sürdüğü Ümit Özdağ’ın aslında olay 

çıkmasını engellemek için çabaladığını hayat böyle gösteriyor. 

 

Sayın Hakim; 

Güvenlik bilimleri konusunda uzman, İstihbarat Teorisi ve Milli Güvenlik Teorisi, Algı 

Yönetimi-Psikolojik Savaş gibi kitapların yazarı olarak, psikolojik operasyon nasıl 

yapılır bilirim. Bana karşı muhtemel bir psikolojik operasyonun nasıl yapılabileceğini de 

tahmin ettiğim için; sığınmacı ve kaçaklar tarafından öldürülen Türk gençlerinin 

cenazelerine bile gitmedim. Provokasyonlara izin vermemek için gitmedim. Ülkemi 

karıştırmak isteyen iç ve dış odaklara fırsat vermek istemediğim için gitmedim. 

 

Sayın Hakim; 

Savcılık Ümit Özdağ’ın bir tek halkı kin ve düşmanlığa tahrik eden açıklamasını 

bulamamış, iddianameye koyamamıştır. Çünkü; Ümit Özdağ’ın bütün yaşamı 

Türkiye’nin birliği, Türk halkının refah ve güvenliği ve olmuştur. Zafer Partisi kurulalı 45 

ay oldu. Bir tek Zafer Partisi üyesi TCK 216’dan mahkumiyet almadı. Neden? Çünkü 
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biz Suriyelilerin de gerçek dostlarıyız. Onların vatanlarının bölünmemesini, toprakları 

üzerinde bir teröristan kurulmamasını istiyoruz. Suriyelilerin Türkiye’nin dostları olarak 

vatanlarına dönmelerini istiyoruz.  

 

Sayın Hakim; 

“Demografik İşgal – Kavimler Göçüyle İşgal Edilen Türkiye” adlı kitabım Temmuz 

2023’te yayınlandı. Bu kitabımın 127. ve 166. sayfaları arasında Anadolu Kalesi Projesi 

ile sığınmacıların ülkelerine uluslararası hukuk, milli hukukumuz çerçevesinde 

Türkiye’nin dostları olarak nasıl yollanacakları anlatılmıştır. Ayrıca Zafer Partisi Genel 

Başkan Yardımcısı Dr. Fikret Bayır, ki kendisi Emekli Kurmay Albay ve strateji doktorası 

yapmış bir akademisyendir, ile birlikte “Anadolu Kalesi” adlı bir kitabı yazarak, Zafer 

Partisi’nin milyonlarca sığınmacı ve kaçağı vatanlarına, devletler hukuku ve milli 

hukukumuza uygun şekilde nasıl geri yollayacağımızı ortaya koyduk.  

Geçici koruma altındaki insanların ülkelerine dönmelerini istemek suç mu? 

Yasalarımızda böyle bir suç tanımı var mı? Hayır, yok. Aksine biz yasada ve 

yönetmelikte yazanın uygulanmasını istiyoruz. Yabancılar ve Uluslararası Koruma 

Yasası’nın 91. Maddesinden atıf ile Geçici Koruma Yönetmeliği’nin 14. maddesi; geçici 

koruma verilen Suriyelilerin, Suriye’de iç savaş sona erince, geçici koruma statüsünün 

sona ereceğini ve geri dönüşün esas olacağını ifade ediyor. Suriye’de iç savaşın sona 

erdiğine kim karar verecek? Türkiye. Biz de Zafer Partisi olarak Suriye’de iç savaşın 

sona ermesi ile birlikte geçici koruma statüsünü sona erdireceğimizi ve ülkemizde 

misafir ettiğimiz Suriyelileri, Türkiye’nin dostları olarak vatanlarına yollayacağımızı 

ifade ettik.  

 

Sayın Hakim; 

Zafer Partisi’nin ülkemize sığınmacı ve kaçak olarak gelen milyonlara karşı politik tavrı 

ve politikaları psikolojik kökenli bir yabancı düşmanlığı değil, gerçekçi bir milli güvenlik 

endişesiyle karşı çıkıştır. Geçmişte de bir çok kez ifade ettiğim gibi; biz Cumhuriyeti 

hukukla kurduk. İstiklal Savaşı döneminde dahi hukuktan sapmadık. Bugün de ülkemizi 

hukuka aykırı şekilde savunmaya ihtiyacımız yok. Fiillerimin hepsi hukuka uygundur 

ve bundan sonra da hukuka uygun olacaktır. Fiillerimin hukuka uygunluğu bir yana; 
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fiillerim, hukukun bizzat tarafıma yüklediği sorumluluğun ve vatandaşlık bilincinin bir 

gereğidir. 

 

Sayın Hakඈm; 

Sözlerඈme son verඈrken şunları ඈfade etmek ඈsterඈm. Bütün hayatımı akademඈk ve sඈyasඈ 

olarak Türk mඈlletඈnඈn güvenlඈğඈ ve refahı, Türkඈye Cumhurඈyetඈ’nඈn güçlü bඈr ülke 

olmasına adadım. Bඈnlerce öğrencඈ yetඈştඈrdඈm. Yüzlerce polඈs ve subaya hocalık 

yaptım. Ülkeme ve mඈlletඈme yönelඈk tehdඈtlerඈ tespඈt etmek ve çözüm yollarıyla bඈrlඈkte 

ortaya koymak ඈçඈn akademඈk ve sඈyasal çalışmalar yaptım. Türk mඈlletඈne ve Türk 

devletඈne karşı hඈçbඈr suç ඈşlemedඈm. 

Savcılık 78 gün boyunca 4 yıl süreyle yapmış olduğum bütün X paylaşımlarımı, 

Instagram paylaşımlarımı hatta vඈdeolarımı ඈnceledඈ. Savcılığın ඈddඈanameye koyduğu 

hඈçbඈr açıklamam TCK 216’da, maddenඈn gerekçesඈnde ve yargıtay ඈçtඈhatlarında 

tanımlandığı şekඈlde suç değඈl. Savcının hඈçbඈr suçu yoktur. Halkı kඈn ve nefrete, 

düşmanlığa teşvඈk eden paylaşımım olmadığı ඈçඈn bulması mümkün değඈldඈ. Ancak 

savcılık, Oğuzhan Kumpınar’ın ඈddඈanamenඈn hazırlanmasından 8 ay önce takඈpsඈzlඈk 

almış X’ඈnඈ soruşturmadakඈ X gඈbඈ göstermesඈ kabul edඈlebඈlඈr değඈldඈr. Keza savcılığın 

aleyhඈmde olduğunu düşündüğü paylaşımlarımı koyarken, lehඈmde olan X 

paylaşımlarımı ඈddඈanameye koymaması kabul edඈlebඈlඈr değඈldඈr.  

 

Sayın Hakඈm; 

Konuşmam boyunca ortaya delඈllerඈnඈ koyarak ülkemඈzde geçඈcඈ koruma altında 

bulunan Surඈyelඈlerඈn ve kaçak olarak gelenlerඈn ülkelerඈne güven ඈçඈnde, devletler 

hukuku ve mඈllඈ hukukumuza uygun şekඈlde gerඈ dönmelerඈnඈ savunduğumu açıkladım. 

Yඈne konuşmam boyunca kanıtları ඈle; değඈl kışkırtma, düşmanlaştırma ve tahrඈk etmek 

aksඈne kışkırtanlar ඈle, tahrඈk etmeye çalışanlar ඈle mücadele ettඈğඈmඈ, davalar açtığımı, 

suç duyurularında bulunduğumu ortaya koydum. Çünkü ben yıllardan bu yana Stratejඈk 

Göç Mühendඈslඈğඈnඈ gerçekleştඈren emperyalඈzmඈn, ülkemඈzඈ ඈstඈkrarsızlaştırma programı 

ඈle mücadele edඈyorum. Ve ne yazık kඈ; küresel göç çağında, ülkesඈne yönelඈk 

kontrolsüz göçe karşı çıktığı ඈçඈn bütün dünyada tutuklanan tek polඈtඈkacıyım. 
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Sayın Hakඈm; 

Burada bulunmamın, Cumhurbaşkanına hakaret ඈddඈası ඈle hakkımda dava 

açılmasının, 21 Ocak’ta Ankara Başsavcılığı’nın 11 ඈddඈaname hazırlamasının nedenඈ; 

PKK terör örgütü baş yönetඈcඈsඈ A. Öcalan ඈle yürütülen görüşmelere eleştඈrඈler 

yöneltmemdඈr. PKK terör örgütüne güvenඈlmeyeceğඈnඈ düşünmemdඈr. PKK’nın ancak 

dඈzlerඈ üzerඈne çökerek, teslඈm oluyorum demesඈ durumunda muhatap alınması 

gerektඈğඈnඈ savunmamdır. Bu gerçeğඈ bütün dünya ve büyük Türk Mඈlletඈ bඈlඈyor. Tarඈh 

böyle kaydedecek. 100 sene sonra tarඈh kඈtaplarında “Ümਟt Özdağ, Kayserਟ’de olayları 

kışkırttığı ਟçਟn yargılandı” dඈye yazmayacak. “PKK’ya güvenmeyਟn, Anayasayı 

değਟştਟrmeyਟn dedਟğਟ ਟçਟn yargılandı” dඈye yazacak. 

Bütün bu bඈlgඈler ışığında hüküm sඈzඈn, adalet Allah’ındır. Umarım Türk Mඈlletඈ adına 

vereceğඈnඈz hükmünüz, mඈlletඈn vඈcdanını ve adaletඈ temsඈl eder.   

 

Saygılarımla. 

 

Prof. Dr. Ümඈt Özdağ 

Zafer Partඈsඈ Genel Başkanı 


